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استاندار کرمان از مشخص نبودن 
وضعیت آب و برق مسکن اقدام 

ملی گلایه کرد
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استان کرمان در وضعیت سفید نیست
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان: آمار ابتلا در استان نشان می دهد روند شیوع رو به افزایش است 

و چیزی به عنوان وضعیت سفید در استان نداریم
معاون کل وزارت بهداشت، درمان 
 ۱۱۶ وضعیت  پزشکی،  آموزش  و 
شهرستان کشور را از نظر ابتلا به بیماری 

کرونا، سفید اعلام کرد.
ایرج حریرچی شب گذشته در شبکه 
یک سیما از تقسیم بندی استان‌ها و 
شهرستان‌های کشور از نظر میزان ابتلا 

به بیماری کرونا خبر داد.
وی در این برنامه اعلام کرد: به طور 
میانگین در طول دو هفته گذشته, ۱۱۶ 
شهرستان از صفر تا یک بیمار بستری 
مبتلا به کرونا در هر روز داشته اند که 
این از نظر ما یعنی در این شهرستان ها 
وضعیت سفید است.معاون کل وزارت 
بهداشت افزود:  بر اساس بررسی ها در 
چهارده روز گذشته، ۱۲۷ شهرستان 
دیگر نیز دو بستری و ۷۴ شهرستان سه 
بستری بطور متوسط در هر روز داشتند.

به گفته حریرچی طبق گزارش های 
وزارت بهداشت اکنون ۱۳۴ شهرستان 

در کشور نیز وضعیت زرد دارند.
نام شهرستان‌های استان کرمان 
در لیست سفید وزارت بهداشت

معاون کل وزارت بهداشت در میان 
 ۱۱۶ از  لیست  دو  هایش  صحبت 
شهرستان که از نظر این وزارتخانه 
وضعیت سفید دارند و ۱۲۷ شهرستان 
که در ۲ هفته گذشته مورد فوتی جدید 
نداشته اند، را منتشر کرد.در این میان 
نام حدود ۱۰ شهر از استان کرمان نیز 
مانند نرماشیر، فهرج، منوجان و راور در 
لیست ۱۱۶ شهرستان وضعیت سفید 
به چشم می خورد.همچنین ارزوئیه، 

بم، رابر، راور، رودبار جنوب، ریگان، 
عنبرآباد، فهرج، منوجان و نرماشیر نیز 
از جمله مناطقی هستند که اسمشان در 
بین ۱۲۷ شهرستانی است که در ۲ هفته 
گذشته فوتی نداشتنه اند.این اسامی 
امروز در بسیاری از کانال ها و سایت 
های خبری نیز به عنوان شهرستان های 
دارای وضعیت سفید دست به دست 
شده است.اما آیا لیست منتشر شده از 
نظر دانشگاه علوم پزشکی کرمان قابل 
قبول است و به معنی سفیدی وضعیت 

کرونا در این شهرستان ها است؟
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
در این خصوص به »کرمان نو« گفت: 
چنین لیستی به صورت رسمی از طرف 

وزارت بهداشت به ما ابلاغ نشده است.
مهدی شفیعی ادامه داد: اینطور به نظر 
می رسد که اگر قرار به معرفی نامی از 
این شهرستان ها هم باشد اول باید در 
ستاد استانی مقابله با کرونا بررسی شود و 
بعد به اطلاع عموم برسد.وی به صراحت 
عنوان: آمار اخیر در استان نشان می دهد 
روند شیوع رو به افزایش است و چیزی به 

عنوان وضعیت سفید در استان نداریم.

شفیعی ادامه داد:  نوسانات آماری نشان 
دهنده این است که اپیدمی شکننده 
است و تعداد مبتلایان می تواند افزایش 

ناگهانی داشته باشد.
جهت  سفید  وضعیت  اعلام 

بازگشایی تدریجی اماکن است
معاون وزارت بهداشت عنوان کرده؛ 
هدف از تهیه اسامی شهرستان های 
وضعیت سفید این است که در این 
مناطق به تدریج شروع به بازگشایی 
اماکن و مراکزی کنیم که پیش از آن 

محدودیت برایشان اعلام شده بود.
به گفته حریرچی اولویت بازگشایی ها 
نیز با اماکن مذهبی از جمله مساجد 
و نمازهای جماعت در شهرستان ها 
با وضعیت سفید است.وی با اشاره به 
اینکه هر چهار روز یک بار در این 
آمار تجدید نظر می‌کنیم، افزود: در 
شهرستان‌هایی که وضع سفید دارند به 
تدریج، بازگشایی‌ها بیشتر می‌شود، اما 
اگر از این وضع خارج شوند تصمیمات 
جدیدی اتخاذ می‌شود.او به صراحت 
گفت: بازگشایی مراسم مذهبی با 

رعایت دستوالعمل‌های بهداشتی وزارت 
بهداشت و با فاصله گذاری مناسب انجام 
می‌شود و فعلا به هیچ وجه اجازه 
برگزاری مراسم عمومی چند صد نفره 
و چند هزار نفره را نمی‌دهیم تا زمانی 
که جلوتر برویم و اثرات بازگشایی‌ها را 
بسنجیم.معاون وزارت بهداشت ادامه 
داد: در مورد سلامت مردم با کسی 
شوخی نداریم و بدون اغماض و قاطع 
برخورد می‌شود.وی اضافه کرد: وضع 
فعلی، نوعی مانور و تمرین علمیات 
جنگی مقابله با ویروس کروناست، زیرا 
در فصل‌های پاییز و زمستان هم ممکن 
است با موارد جدید ابتلا به این بیماری 

مواجه شویم.
خطر کرونا همچنان وجود دارد

معاون بهداشت وزارت بهداشت در رابطه 
با وضعیت سفید شهرستان ها گفته که 
خیلی بر روی رنگ سفید و قرمز تاکید 
نکنید.آنطور که در گزارش ایسنا آمده؛ 
علیرضا رییسی افزوده است: برخی 
می‌گویند تعریف وضعیت سفید یا قرمز 
یا زرد چگونه است باید بدانید این‌ها یک 
سطح است، سطح پایین، متوسط و بالا.

وی عنوان کرده که بر اساس آخرین آمار 
طی دو هفته گذشته ۱۱۶ شهرستان 
بودند که این شرایط را داشتند و کمتر 
از یک بیمار در روز داشتند اما باید توجه 
کرد که این شهرستان‌ها ممکن است 

وضعیتشان تغییر کند.
رییسی در خصوص عادی شدن کرونا 
برای مردم ابراز نگرانی کرده و گفته خطر 

کرونا همچنان وجود دارد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی گفت: طلائی ترین موقعیت برای 
اینکه شرکت های دارای توجیه را به 
عرصه اقتصاد برگردانیم، فرابورس است.
دکتر محمدرضا پورابراهیمی دوشنبه 
هشتم اردیبهشت ماه در جلسه ستاد 
اقتصاد مقاومتی استان کرمان اظهار 
کرد: نرخ رشد اقتصادی کشور در سال 
۹۷ تقریبا منفی چهار درصد و سال ۹۸ 
نرخ رشد بدون نفت صفر و با نفت منفی ۹ 
درصد بوده است.وی افزود: برای جهش 
تولید باید مبنا این باشد که شاخص 
اصلی نرخ رشد اقصادی در استان چیست 

و باید متغیرها را کمی سازی کنیم تا 
بتوانیم مبنای تصمیم گیری داشته 
باشیم.پورابراهیمی تصریح کرد: برنامه 
های شعار سال، یک ساله است و کشور و 
استان باید عملکرد یک ساله را در پایان 
سال اعلام کند و باید اقدامات کوتاه 
مدت دیده شود تا اگر اتفاقی بیفتد می 
توانیم اعلام کنیم که شاخص ها اتفاق 
افتاده است یا نه.نماینده مردم کرمان 
و راور در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اینکه اولین ظرفیت ما گردش منابع 
است، بیان کرد: اولین چالش بخش 
های مختلف اقتصادی، منابع مالی است 

و بخشی از گردش مالی شرکت های 
بزرگ به استان منتقل شده است.وی 
افزود: شرکت های بزرگ به دو روش می 
توانند در توسعه مشارکت کنند که یک 
راه طرح های توسعه ای خودشان است 
و راه دوم این است که بخشی از منابع را 
سپرده کنند تا به توسعه فعالیت های 
کوچک و متوسط در استان کمک کند.
پورابراهیمی در ادامه با بیان اینکه اصلی 
ترین مسئله بخش عمده ای از واحدهای 
نیمه فعال یا غیرفعال استان، تامین منابع 
مالی است اظهار کرد: امروز در بورس 
اعداد عجیب و غریبی را می بینیم که 

نشان می دهد عطش بازار برای جذب 
نقدینگی بسیار بالا رفته و آمار و ارقام 
نشان می دهد روزانه ۱۲۰۰ میلیارد 
تومان تولید نقدینگی در اقتصاد ایران 
است و اگر جذب نشود می تواند بازار 
موازی ما را دچار چالش بکند.نماینده 
مردم کرمان و راور در مجلس شورای 
اسلامی افزود: مشکل این است شرکت 
ها چگونه سهام را در بورس عرضه کرده 
و تامین مالی شوند که این کار عملیاتی 
است و طلائی ترین موقعیت برای اینکه 
شرکت های دارای توجیه را به عرصه 

اقتصاد برگردانیم، فرابورس است.
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 آگهی مزایده اجاره تالار مریم

استاندار کرمان از مشخص نبودن وضعیت آب و برق 
مسکن اقدام ملی گلایه کرد

فرابورس فرصتی طلائی برای بازگشت شرکت‌ها به اقتصاد

ایسنا/کرمان استاندار کرمان با بیان 
اینکه انتظاری که از پنجره واحد سرمایه 
گذاری داشتیم، برآورده نشد گفت: اگر 
اعتقاد داریم یکی از عوامل جهش تولید، 
پنجره واحد است، باید به صورت جدی 
عمل کنیم و اگر بتوانیم پنجره واحد 
الکترونیکی را فعال کنیم، موفقیت 
خیلی بزرگی است و باید انجام شود و در 
غیر این صورت پنجره واحد فیزیکی را 
دنبال کنیم.دکتر»محمدجواد فدائی« 
امروز دوشنبه هشتم اردیبهشت ماه در 
جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان 
کرمان اظهار کرد: ستاد اقتصاد مقاومتی 

استان کرمان در سال گذشته موضوعات 
مختلفی را دنبال می کرد که شامل 
برنامه های ارسالی از مرکز، برنامه های 
اقتصاد مقاومتی تنظیم شده در استان، 
برنامه معین های اقتصادی، تصمیمات 
موردی و ... بوده که محوریت این برنامه 

و پروژه ها رونق تولید بوده است.
وی با بیان اینکه امسال همه کارها 
و برنامه ها با محوریت جهش تولید 
دنبال می شود، افزود: جهش تولید 
در اقتصاد به معنای سرعت است و 
باید سرعت کارها بیشتر شود.فدائی 
تصریح کرد: پیش بینی شده امسال 
۱۱۰ واحد تولیدی غیرفعال استان 
کرمان را فعال کنیم که سه برابر سال 
گذشته است و براساس توانائی های 
استان می توانیم به این عدد برسیم.

استاندار کرمان با اشاره به حدود دو 
سال تلاش برای پنجره واحد سرمایه 
گذاری بیان کرد: قصد داریم به قانون 
عمل کنیم و اواخر سال ۹۶ کار را در 
معاونت اقتصادی استانداری آغاز 
کرده ایم و بنا بر این است که زمان 

صدور مجوزها را کاهش بدهیم و 
مشخص شد بعضا زمان های طولانی 
حدود یک سال را)در صدور مجوز( 
می توان به دو هفته کاهش داد.وی 
با بیان اینکه انتظاری که از پنجره 
واحد سرمایه گذاری داشتیم، برآورده 
نشد گفت: اگر اعتقاد داریم یکی از 
عوامل جهش تولید، پنجره واحد 
است، باید به صورت جدی عمل کنیم 
و اگر بتوانیم پنجره واحد الکترونیکی 
را فعال کنیم، موفقیت خیلی بزرگی 
است و باید انجام شود و در غیر این 
صورت پنجره واحد فیزیکی را دنبال 
کنیم.فدائی اظهار کرد: در بخش های 
مختلف پروژه هایی طراحی شده اما 
مشکلاتی از جمله عدم همکاری بانک 

ها در پرداخت تسهیلات وجود دارد.
استاندار کرمان در پایان با اشاره به 
مشخص نبودن وضعیت زیرساخت 
های آب و برق مسکن اقدام ملی گفت: 
نباید کار بدون حساب و کتاب انجام 
شود و احداث مسکن بدون زیرساخت 

ها، مردم را گرفتار می کند.

از ابتدای اسفندماه ۹۸ دوشنبه، در 
کشور، پنج هزار و ۱۱ نفر به‌دلیل 
مصرف الکل تقلبی دچار مسمومیت 
شده‌اند، ۵۲۵ نفر از این افراد که 
به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند، 
جان خود را از دست داده‌اند و ۹۵ 
نفر هم کم‌بینا یا نابینا شده‌اند.به 
گزارش فردای‌کرمان به نقل از ایرنا 
سراسری، کیانوش جهانپور، رئیس 
مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی 
وزارت بهداشت، روز دوشنبه هشتم 
اردیبهشت‌ماه با اعالم این خبر 
گفت: در حاضر حاضر ۲۲۹ نفر از 
مبتلا شدگان به این مسمومیت‌ها در 
بخش‌های عادی و ۴۷ نفر در بخش 
مراقبت‌های ویژه آی‌سی‌یو بستری 
هستند.وی با بیان اینکه سه هزار و 
۴۵۱ نفر نیز مرخص شده‌اند، افزود: 
»۹۵ نفر از مسمومین، نابینا و کم بینا 
شده‌اند«. وی اضافه کرد: »همچنین، 
۴۰۵ نفر نیز نیازمند خدمات دیالیز 

شده‌اند.«

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان: آمار ابتلا در استان نشان می دهد روند شیوع رو به افزایش است 
و چیزی به عنوان وضعیت سفید در استان نداریم

آمار کرونا در کرمان 
اوج گرفت

اگر حق آبه نباشد
جازموریان می خشکد

نفس کرمان 
بند آمد

1

شیوع ویروس کرونا 
با روزه گرفتن 
منافاتی ندارد

بیش از 100 واحد 
تولیدی نیمه فعال 

و غیرفعال استان
 احیا می شود

 معاون دانشگاه 
علوم پزشکی 

جیرفت: شیوع ویروس کرونا با روزه 
گرفتن منافاتی ندارد و افراد سالم کمتر 
از ۶۵ سال می توانند با رعایت کلیه توصیه 
های بهداشتی به منظور پیشگیری از 
ابتلا به ویروس کرونا ، نوشیدن ۸ تا 
۱۰ لیوان آب در فاصله افطار تا سحر، 
کاهش مصرف چای، قهوه و مواد شیرین 
و افزایش مصرف سبزیجات و میوه جات، 

روزه بگیرند.

شاخص آلایندگی در هوای شهر 
کرمان هم اکنون به چهار برابر 

حد مجاز رسیده است گروه های حساس از منزل خارج 
نشوند.

صفحه3 را 
بخوانيد

صفحه2 را 
بخوانيد
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در جنوب استان طلای سرخ 
برداشت می‌شود  
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بنا بر اعلام علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته ۱۵ 
مورد قطعی ابتلا به کرونا شناسایی شده است.بدین ترتیب 

شمار کل مبتلایان در استان کرمان به ۶۴۸ نفر رسید.بنا به گزارش علوم پزشکی 
کرمان تعداد جان باختگان کرونا در استان کرمان ۵۰ نفر است.آمار مبتلایان به 
تفکیک حوزه دانشگاهی:دانشگاه علوم پزشکی کرمان: ۱۴ نفردانشگاه علوم پزشکی 

سیرجان: ۱ نفر.از بین ۱۵ نفر جدید ۸ نفر مرد و ۷ نفر زن بوده است.

مدیرکل محیط زیست کرمان با اشاره 
به اینکه اختصاص حق آبه جازموریان 

مطالبه‌ای همیشگی است که باید در تمام فصول سال رعایت شود، 
گفت: اگر شرکت آب منطقه‌ای کرمان در ماه‌های مختلف سال اقدام به 
رها سازی حق آبه جازموریان نکند این تالاب به زودی خواهد خشکید 

و بار دیگر سرابی از زیبایی‌های جاز به جای می‌ماند.

صفحه2 را 
بخوانيد

صفحه4 را 
بخوانيد

شهرداری زرند درنظردارد تالارمریم خود واقع بوستان شهدا را از طریق مزایده عمومی به مدت ۵ سال به اجاره متقاضیان واجد 
شرایط اجاره دهد، لذا از کلیه اشخاص حقیقی وحقوقی که متقاضی اجاره می باشند دعوت بعمل می آید ضمن واریز مبلغ 500/000 
ریال به حساب شماره 0107726039008 نزد شعبات بانک ملی اسناد مزایده را از امور قراردادها دریافت و قیمت پیشنهادی خود 

را اعلام و در پاکت سربسته گذاشته و تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

شرایط شرکت در مزایده: 
1-متقاضیان می بایست ۵٪ مبلغ پایه اجاره سال را به صورت ضمانتنامه بانکی، ضمانتنامه از مؤسسات مالی معتبر و دارای مجوز از بانک مرکزی 

تهیه و ارائه نمایند و یا به صورت وجه نقد واریز به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۶۸۵۰۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه شهرداری زرند واریز نمایند. 
2-متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ چهار شنبه 02/09/ 1399 مهلت دارند اسناد مزایده را از امور قراردادها دریافت نمایند.
3-  متقاضیان می بایست پاکات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1399/02/21تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

4-  تاریخ بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخ 1399/2/23می باشد. 
5-سپرده شرکت در مزایده نفرات اول و دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد نزد شهرداری خواهد ماند و در صورتیکه برندگان مزایده حاضر به انعقاد 

قرارداد نشوند سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری زرند ضبط خواهد شد.
 ۶- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

7-هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.)سایر شرایط در اسناد مزایده تعریف شده(
8-متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای شهرداری مراجعه نماینده

روابط عمومی شهرداری زرند

یم
سن

: ت
س

عک

۵۲۵ نفر در کشور 
با مصرف الکل تقلبی 

جان باخته‌اند

استان کرمان در وضعیت 
سفید نیست
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نفس کرمان بند آمد
ایرنا - مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان با اشاره به افزایش 
غلظت ریزگردها در هوای شهر کرمان از شب گذشته گفت: شاخص 
آلایندگی در هوای این شهر هم اکنون به چهار برابر حد مجاز رسیده 
است.مرجان شاکری روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
گرد و غبار، شب گذشته از سمت استان یزد وارد کرمان شد و شهرهای 
شمالی این استان را درگیر کرد و بعد به حوزه شهر کرمان رسید.وی 
ادامه داد: غلظت ریزگردها در هوای شهر کرمان ساعت ۲۴ شب گذشته 
به پنج برابر حد مجاز رسید. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
کرمان با بیان اینکه شاخص آلایندگی هوا اکنون در شهر کرمان برای 
گروه های حساس خطرناک است اظهار داشت: غلظت ریزگردها در 
هوای این شهر از بامداد امروز تا ساعاتی قبل کاهش قابل توجهی داشت 
و مجدد بعدازظهر امروز افزایش یافته است.وی توصیه کرد: گروه های 
حساس مانند بیماران قلبی عروقی و تنفسی، کهنسالان و کودکان در 
شرایط فعلی از منزل خارج نشوند.شاخص آلایندگی ناشی از ذرات معلق 
در هوا بین صفر تا ۵۰ هوای پاک، ۵۰ تا ۱۰۰ هوای سالم، بین ۱۰۰ تا 
۱۵۰ هوای ناسالم برای گروه های حساس، ۱۵۰ تا ۲۰۰ هوای ناسالم 
 )PM( برای تمام افراد و از ۲۰۰ به بالا خطرناک است.ذرات معلق هوا
اصطلاحی است که برای توصیف ذرات جامد و مایع پراکنده شده در هوا 
استفاده می شود.ذرات معلق هم از نظر جنس و هم از نظر سایز بسیار 
 coarse( متنوع است ولی با توجه به اندازه آنها به سه نوع ذرات درشت
particles( یا PM۱۰ ذرات ریز )fine particles( یا PM۲.۵ و ذرات 

بسیار ریز )ultra fine particles( یا PM۰.۱ تقسیم می شود.

معاون توسعه امور ورزش اداره کل 
ورزش و جوانان استان کرمان از راه ورزش

اندازی سامانه آموزش مجازی برای 
کلاس‌های آموزشی مربیگری و داوری هیئت‌های 

ورزشی به زودی خبر داد.
 علی مرادی، معاون توسعه امور ورزش اداره کل 
ورزش و جوانان استان کرمان در دومین جلسه 
برنامه ریزی برگزاری مسابقات ورزشی قهرمانی 
استان در فضای مجازی تحت عنوان "تکریم 
رمضان با پویش ورزش در خانه" که با حضور نژاد 
زمانی سرپرست معاونت امور فرهنگی و جوانان، 
ریاحی رئیس گروه ورزش همگانی، بلوردی رئیس 
گروه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان 
و نمایندگان هیئت‌های ورزشی استان در محل 
سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد، ضمن 
تبریک حلول ماه مبارک رمضان گفت: هر ساله 
به مناسبت ماه مبارک رمضان، مسابقات ورزشی با 
عنوان تکریم رمضان با ورزش به همت هیئت‌های 
ورزشی در سراسر استان برگزار می‌شد که متأسفانه 
امسال به دلیل شیوع کرونا و با توجه به محدودیت 

هایی، چون تعطیلی اماکن ورزشی، امکان برگزاری 
مسابقات به صورت حضوری نیست و از آنجایی که 
هنوز مشخص نیست چه موقع مجوز برگزاری 
رقابت‌ها داده شود، لذا مسابقات در فضای مجازی 

برگزار می‌شوند.
او افزود: بدین منظور، برنامه ریزی‌های لازم از سوی 
رئیس گروه‌های ورزش همگانی، قهرمانی، بانوان 
انجام شده است و مسابقات امسال با عنوان جام 
رمضان در فضای مجازی طبق دستورالعمل‌هایی 
که از وزارتخانه و فدراسیون‌ها اعلام شده، برگزار 

می‌شود.
مرادی تصریح کرد: قطعاً باید فعالیت‌ها انجام و 
گزارش مسابقات به وزارتخانه و فدراسیون‌ها ارسال 
شود و این می‌طلبد تا هیئت‌های ورزشی برنامه 
ریزی لازم را داشته باشند و آئین نامه برگزای 

مسابقات خود را اعلام کنند.
او بیان داشت: در بحث رقابت‌های جام رمضان، 
تلاش شده در خدمت رشته‌های ورزشی باشیم که 

امکان برگزاری به صورت مجازی را داشته باشند.
معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان 
استان کرمان در بخش دیگری از سخنانش به 
پویش "#در_خانه_بمانیم" اشاره کرد و گفت: 
خوشبخانه فعالیت‌های خوبی زیر نظر رئیس گروه 

ورزش همگانی و روابط عمومی این اداره کل انجام 
شد، طوری که جزو ۵ استان برتر کشور در این 

زمینه بودیم.
مرادی افزود: بدین منظور، روزانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ 
کلیپ از فعالیت‌های ورزشکاران در خانه تهیه و 

ارسال می‌شد.
او تصریح کرد: مسابقات جام رمضان با برنامه 
ریزی‌های انجام شده به زودی آغاز و در قالب همین 

پویش انجام می‌شوند.
مرادی با اعلام اینکه در بخش ورزش بانوان، سه 
روزست کار در حال انجام است بیان داشت: این کار 

ساعت ۲۱ هر شب در رده‌ی سنی ۸۱ به بالا در گروه 
دختران انجام می‌شود.

او گفت: بدین ترتیب، مسابقات در بخش اینستاگرام 
انجام و هر روز سه نفر معرفی می‌شوند.

مرادی به کلاس‌های آموزشی هیئت‌های ورزشی 
اشاره کرد و با بیان اینکه هیئت‌های ورزشی در 
گذشته کلاس‌های آموزش تئوری خود را به صورت 
حضوری برگزار می‌کردند، از راه اندازی سامانه 
آموزش مجازی کلاس‌های مربیگری و داوری طبق 
دستورالعمل‌های وزارت ورزش و فدراسیون‌های 

ورزشی به زودی خبر داد.

ایسنا/ رییس سازمان مدیریت و 
مدیریت و 
برنامه‌ریزی

برنامه ریزی استان کرمان گفت: 
هدفگذاری شده امسال ۱۱۰ واحد 
تولیدی نیمه فعال و غیرفعال در شمال و جنوب 
استان کرمان وارد مدار تولید شده تا از ظرفیت های 
خالی این بخش استفاده شود.دکتر »جعفر 
رودری«امروز دوشنبه هشتم اردیبهشت ماه در 
جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان کرمان اظهار 
کرد: جهش)تولید( یا خیز اقتصادی، به معنی جدا 
شدن از شرایط فعلی و یک حرکت با شتاب و مستمر 
به سمت هدف مطلوب است که همان پیشرفت و 
توسعه اقتصادی است.وی افزود: وقتی در مرحله 
جهش اقتصادی قرار می گیریم، قبل از آن باید 
اقداماتی صورت گرفته باشد و به فرموده مقام معظم 
رهبری در نامگذاری سال ۹۹، اگر رونق تولید عملی 
شده باشد، می توانیم جهش تولید را عملیاتی کنیم.
رودری تصریح کرد: یکی از مباحث کلیدی در 
جهش تولید، سرمایه گذاری است و از سوی دیگر 
باید ایجاد شرایط و الزامات، نهادها و سازمان های 
لازم و ایجاد فضای کسب و کار مشخص را داشته 
باشیم.رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

کرمان بیان کرد: به طور مشخص در استان کرمان 
باید بخش کشاورزی را به سمت مدرن و دور شدن 
از سنتی حرکت بدهیم و در مجموع در راستای 
جهش تولید، در روش های تولید و افزایش بهره 
وری تغییرات اساسی باید صورت بگیرد.وی با اشاره 
به احصاء بخش های پیشران و کلیدی استان 
کرمان در سه حوزه کشاورزی، خدمات و صنعت و 
معدن اظهار کرد: تاکنون ۲۵۱ پروژه مشخص شده 
که ۲۸ مورد جزء پروژه های نیپای کشور )نظام 
پکپارچه پیشبرد و پایش اقتصاد مقاومتی( است و 
با ابلاغ پروژه های ملی این عدد)پروژه های جهش 
تولید( متفاوت خواهد بود.رودری تصریح کرد: 
۱۲۵۰ واحد تولیدی در شمال استان کرمان داریم 
که ۴۵۰ واحد نیمه فعال و ۲۵۰ واحد غیرفعال 
هستند و هدفگذاری شده ۱۰۰ واحد را امسال وارد 
مدار تولید بکنیم و از ظرفیت های خالی این بخش 
استفاده شود.وی بیان کرد: در جنوب استان کرمان 
نیز از مجموع ۲۴۰ واحد تولیدی، ۱۸ واحد نیمه 
فعال و ۲۴ واحد غیرفعال هستند که هدفگذاری 
شده ۱۰ واحد را در سال جاری فعال کنیم.رییس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان در 

بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: حلقه مفقوده 
SME ها )بنگاه های کوچک و متوسط( در اقتصاد 
استان کرمان کاملا مشهود است در حالی که این 
واحدها نقش مهمی در توسعه فناوری و نوآوری می 
توانند داشته باشند و باید برای تامین منابع مالی این 
بخش برنامه ریزی شود.وی ادامه داد: پیش بینی 
شده از محل انتقال منابع شرکت های بزرگ و 
معادن استان منابعی برای بانک ها و پرداخت 
تسهیلات ایجاد شود و ۲۰۰۰ میلیارد تومان در 
این بخش دیده شده که به شکل یارانه به ایجاد 

این واحدها کمک کند.رودری برنامه ریزی 
استان را در راستای جهش تولید در بخش های 
توسعه صادرات، ارتقاء بهره وری، توسعه اقتصاد 
دانش بنیان در استان، تامین مالی برای افزایش 
سرمایه گذاری کلان استان و ... اعلام کرد و 
گفت: ایجاد زنجیره تولید، نهادسازی اقتصادی 
برای حمایت از بازاریابی و فروش محصولات و ... 
برنامه های مهمی است که باید در راستای 
جهش تولید در استان کرمان دنبال و اجرایی 

شود.

برگزاری کلاس‌های مربیگری و داوری با راه اندازی سامانه آموزش مجازی

بیش از 100 واحد تولیدی نیمه فعال و غیرفعال استان احیا می شود

گزارش
باشگاه خبرنگاران

رونق گردشگری وابسته به 
معین‌های اقتصادی

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان 
گفت: حضور معین‌های اقتصادی در کنار مسئولان می‌تواند به توسعه 
صنعت گردشگری استان کمک کند.به گزارش خبرنگار گروه استان 
های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، فریدون فعالی، مدیر کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان در نشست با شهردار 
و اعضای شورای شهر شهرستان زرند گفت: با توجه به ظرفیت‌های 
گردشگری شهرستان زرند، ساخت هتل و مراکز اقامتی در این 
شهرستان از ضروریات است.او افزود: با احداث هتل و مراکز اقامتی 
در شهرستان زرند میزان ماندگاری گردشگران در این شهرستان 
افزایش می‌یاید.فعالی به اهمیت حفظ برج زرندوئیه به عنوان پیشانی 
گردشگری این شهرستان اشاره و بیان کرد: اداره کل میراث فرهنگی 
استان کرمان، آمادگی لازم برای همکاری با مالک این برج تاریخی در 
زمینه‌های فنی مهندسی، نظارت، اعطای تسهیلات و صدور موافقت 
نامه برای کاربری بخشیدن به آن را دارد.او با اشاره به اینکه در چند سال 
اخیر شرکت‌های صنعتی و معدنی در احیای بنا‌های تاریخی و کاربری 
بخشیدن به آن‌ها نقش موثری را ایفا کرده اند، تصریح کرد: بدون شک 
حضور معین‌های اقتصادی در کنار مسئوولان شهرستان‌ها می‌تواند به 
توسعه صنعت گردشگری استان کرمان کمک شایانی کند.فعالی به 
همدلی و همکاری هرچه بیشتر دست اندرکاران صنعت گردشگری 
شهرستان زرند برای توسعه این صنعت اشاره کرد و افزود: دغدغه 
شهرداری و شورای شهر برای توسعه گردشگری امیدوار کننده است.

او بیان کرد: شهرستان زرند دارای جاذبه‌های تاریخی و طبیعی زیادی 
است که می‌تواند هر گردشگری را به سوی آن سوق دهد.

آخرین آمار از مبتلایان کرونا در استان کرمان 
منتشر شد.بنا بر اعلام علوم پزشکی کرمان در 
۲۴ ساعت گذشته ۱۵ مورد قطعی ابتلا به کرونا 
شناسایی شده است.بدین ترتیب شمار کل مبتلایان در استان 
کرمان به ۶۴۸ نفر رسید.بنا به گزارش علوم پزشکی کرمان تعداد 
جان باختگان کرونا در استان کرمان ۵۰ نفر است.آمار مبتلایان 
به تفکیک حوزه دانشگاهی:دانشگاه علوم پزشکی کرمان: ۱۴ 
نفر-دانشگاه علوم پزشکی سیرجان: ۱ نفر-از  ۱۵ نفر جدید ۸ نفر 

مرد و ۷ نفر زن بوده است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان 
از پلمب ۱۸۳ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی در 
رفسنجان و انار خبر داد.به گزارش خبرنگار مهر، 
احمد جمالی زاده در نشست خبری هفته سلامت اظهار داشت: 
از زمان آغاز اپیدمی کرونا بلافاصله جلسات مربوطه در شهرستان 
تشکیل شد.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان 
توضیح داد: در روزهای اول کمیته‌های روستایی مقابله با کرونا 
تشکیل شد تا اقداماتی از جمله ضد عفونی اماکن تهیه ماسک 
و… انجام شود.جمالی‌زاده با اشاره به اینکه در دو ماه گذشته از دو 
هزار و ۶۳۹ مورد امکنه عمومی بازدید شد که حدود ۱۲۰ امکنه 
تعطیل شدند، ادامه داد: در بحث اصناف تهیه و توزیع مواد غذایی 
بیش از هشت هزار بازدید توسط بازرسان بهداشتی داشتیم و ۱۸۳ 

مورد تعطیل شد.

ایسنا/کرمان مدیرکل راه و شهرسازی استان 
کرمان گفت: ثبت نامی های مرحله دوم طرح 
اقدام ملی مسکن در حال پالایش است و احتمالا 
۳۰ درصد آنها واجد شرایط باشند.علی حاجی زاده  دوشنبه 
هشتم اردیبهشت ماه در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان 
کرمان اظهار کرد: در برنامه اقدام ملی مسکن در شمال استان 
کرمان ۱۵ هزار واحد مشخص شده که طی دو مرحله ۲۱ هزار 
نفر ثبت نام کردند و پالایش در حال انجام است.وی با بیان اینکه 
از ۱۰ هزار نفر ثبت نام مرحله اول قریب به ۳۰۰۰ نفر واجد شرایط 
بودند که تخصیص زمین انجام شده و کار با بنیاد مسکن در حال 
پیگیری شده است تصریح کرد: ثبت نامی های مرحله دوم نیز در 

حال پالایش است و احتمالا ۳۰ درصد آنها واجد شرایط باشند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان در ادامه بیان کرد: طرح 
بازآفرینی شهری از سال ۹۷ آغاز شده و در دو سال ۹۷ و ۹۸ مبلغ 
۹ میلیارد تومان از محل تبصره ۱۸ برای پروژه ها و بحث تملک 
استفاده کردیم.حاجی زاده با اشاره به تسهیلات بافت فرسوده 
گفت: سهمیه اولیه سال ۹۸ تعداد ۷۰۰ واحد در این بخش بود 
که به دلیل عدم استقبال تنها ۴۸۰ واحد از تسهیلات یارانه ای ۹ 

درصدی استفاده کردند.

مدیر کانون فرهنگی هنری مصباح 
گفت: با توجه به فرا رسیدن ماه رمضان 
کانون فرهنگی هنری مصباح طرح 
۳۰ روز ۳۰ آیه را در سطح کانون‌های 

مساجد جنوب کرمان آغاز کرد.اسماعیل نیک نفس تصریح کرد: یک 
گروه در فضای مجازی راه اندازی شده و هر روز تفسیر یک آیه از قرآن 
کریم براساس تفسیر مقام معظم رهبری، در این گروه منتشر می‌شود و 
پس از گذشت ۱۰ روز، از تفسیر این آیات آزمونی برگزار خواهد شد.وی 
ادامه داد: پس از برگزاری هر مرحله نفرات برتر انتخاب می‌شوند و چنانچه 
تعداد نفرات برتر زیاد باشد، از طریق قرعه کشی جوایزی به تعدادی از آنها 
اهدا می‌شود.مدیر کانون فرهنگی هنری مصباح اظهار داشت: این آیات 

چراغ راهی برای آنها در زندگی باشد.

اجرای طرح قرآنی ۳۰ روز ۳۰ آیه 
در جنوب کرمان

فرمانده انتظامی عنبرآباد از کشف خودروی نیسان سرقتی 
و دستگیری سارق کمتر از 12 ساعت در عملیات پلیس این 
شهرستان خبر داد.  سرهنگ"محمود بیدشکی" گفت:در پی 
گزارش مرکز مانیتورینگ استان مبنی بر سرقت یک دستگاه 
خودرو نیسان در شهرستان سیرجان،شناسایی و دستگیری 

سارق و کشف خودرو سرقتی در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود:در این رابطه ماموران 
پاسگاه عملیاتی"جهاد آباد"در اجرای طرح مهار و کنترل محور ورودی وخروجی شهرستان در 
مسیر"کهنوج-جیرفت"خودروی مورد نظر را شناسایی و متوقف و سارق را نیز دستگیر کردند.
این مسئول انتظامی تصریح کرد: پس از تشکیل پرونده سارق جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
پلیس آگاهی شهرستان و خودرو کشف شده نیز به پارکینگ منتقل شد.فرمانده انتظامی 
شهرستان عنبرآباد توصيه كرد:از وسايل ايمني خودرو نظير دزدگير،سوئيچ مخفي،قفل فرمان 

و قفل پدال استفاده کرده و خودروی خود را در محل هاي خلوت و تاريک پارک نکنند.

کشف خودروی سرقتی کمتر 
از 12 ساعت در عنبرآباد

رئییس اداره آموزش و پرورش عشایری استان کرمان 
گفت: در پهنه وسیع استان کرمان بیش از یازده هزار 
دانش آموز عشایر در حال فراگیری درس هستند و هیچ 
دانش آموزی از آموزش بی بهره نیست. امیر تیموری 
رئییس اداره آموزش و پرورش عشایری استان کرمان 

در باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، گفت: با شیوع ویروس کرونا در استان و به دنبال 
آن تعطیلی مدارس، آموزش در بین دانش آموزان عشایر از سر گرفته شد.امیر تیموری 
تصریح کرد: این طرح شامل سه گروه دانش آموزان، از جمله کسانی که از امکانات اینترنت و 
تلویزیون برخوردار بودند که از طریق شبکه شاد تحصیل را ادامه دادند، گروه دوم کسانی که 
تلویزیون داشتند، اما دسترسی به اینترنت نداشتند و از طریق سی دی و دی وی دی مراحل 
آموزش طی شد و گروه سوم کسانی که نه دسترسی به تلویزیون و نه اینترنت داشتند که 

تحصیلشان از طریق اعزام راهوران به صورت حضوری و تلفنی پیگیری شد.

رونق مدارس عشایری در دورترین 
مناطق استان

ثبت نام ۲۱ هزار نفر در استان کرمان 
در طرح اقدام ملی مسکن

آمار کرونا در کرمان 
اوج گرفت

۱۸۳ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی 
در رفسنجان پلمب شد

راه و 
شهرسازی

کرونا

بهداشت

خبرخبرخبر

ایرنا - فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان 
گفت: تعداد ۳۹ هزار و ۲۰۰ خانوار در این 
استان که مورد حمایت هیچ نهادی نیستند، 
شناسایی شده اند و امروز ۲۳ هزار و ۶۰۰ 
بسته معیشتی، در قالب ۵۰۰ تن کالا و 
در راستای کمک مومنانه بین آنان توزیع 
می‌شود.سردار حسین معروفی روز دوشنبه 
در آیین آغاز رزمایش کمک مومنانه سپاه 
در محل لشکر ۴۱ ثارالله استان کرمان افزود: 
این کاروان شامل ۲۳۵ تن برنج، ۹۴ تن 
گوشت مرغ، ۵۹ تن گوشت قرمز، ۳۷ تن رب 
گوجه فرنگی، ۳۶ تن روغن، ۲۳ تن ماکارونی 
و ۱۶ تن خرما به ارزش هشت میلیارد و 
۹۰۰ میلون تومان است.وی با بیان اینکه 
ارزش هربسته معیشتی در مرحله اول کمک 
مومنانه ۳۶۵ هزار تومان است تصریح کرد: 
۱۶ هزار بسته هم در سطح شهرستان‌های 
در کنار کمک های حمایتی رده های کمیته 
امداد و بنیاد مستضعفان آمده توزیع است و 
در مرحله دیگری مانند همین کمک ها در 
بحث کمک مومنانه توسط سپاه نیز توزیع 
خواهد شد.فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان 
اظهار داشت: در قرارگاه های شهرستانی نیز 
با کمک ائمه جمعه و مسئولان و محوریت 
پایگاه های مقاومت بسیج و مساجد، ۴۱۹ 
میلیون تومان کمک نقدی و سه میلیارد ۹۵ 
میلیون تومان کمک غیر نقدی و مجموعا سه 
میلیارد و ۵۱۴ میلیون تومان در شهرستان 
ها کمک مومنانه جمع آوری شده است. 
وی تاکید کرد: با هماهنگی فرمانده سپاه 
بسته ویژه ای برای مناطق سیلزده ریگان و 
شهداد، رودبار جنوب نیز تدارک دیده شده 
که در اواسط ماه رمضان به این مناطق ارسال 

می شود.

شیوع ویروس کرونا با روزه 
گرفتن منافاتی ندارد

معاون دانشگاه علوم پزشکی جیرفت: ماه 
رمضان امسال به دلیل شیوع کرونا متفاوت 
تر از سال های گذشته است اما شیوع این 
ویروس با روزه گرفتن منافاتی ندارد فقط 
با توجه به شرایط کنونی، باید به یک سری 
نکات توجه کرد.علی اصغر خیرخواه در 
گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری شبستان 
، گفت: ماه رمضان امسال به دلیل شیوع 
کرونا متفاوت تر از سال های گذشته است 
اما شیوع این ویروس با روزه گرفتن منافاتی 
ندارد فقط با توجه به شرایط کنونی، باید به 
یک سری نکات توجه کرد.معاون بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت تاکید کرد: 
روزه داری ماه مبارک رمضان فریضه ای 
واجب برای تمام مسلمانان است که با توجه 
به شیوع ویروس کرونا این مهمان ناخوانده، 
تبعیت از توصیه‌های ستاد ملی مبارزه 
با بیماری کرونا لازم و ضروری است.وی 
عنوان کرد: تاکنون مطلبی علمی اثبات 
شده ای که بیانگر این باشد روزه سیستم 
ایمنی بدن را پایین می‌آورد، وجود ندارد 
و روزه داری اسلامی نه تنها عارضه ای در 
افراد سالم ایجاد نمی کند بلکه سبب کاهش 
پاسخ های التهابی زیان بار و بهبود واکنش 
بدن در موارد استرس می شود.خیرخواه 
بیان کرد: از اصلی‌ترین نکات پزشکی برای 
جلوگیری از شیوع و ابتلا به این بیماری، 
پرهیز از حضور در تجمعات، ماندن در خانه 
و استفاده از مواد غذای مقوّی است.معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جیرفت 
اظهار کرد: افرادی که می خواهند روزه 
بگیرند باید شرایط جسمی و بالینی خود را 
در نظر بگیرند و بر همین اساس برای روزه 
‌داری اقدام کنند و کسانی که طبق نظر 
پزشک متخصص، از روزه گرفتن منع شده 
اند طبیعتا نباید روزه بگیرند.وی در خاتمه 
ابراز کرد: افراد سالم کمتر از ۶۵ سال می 
توانند با عمل به مواردی مانند رعایت کلیه 
توصیه های بهداشتی به منظور پیشگیری 
از ابتلا به ویروس کرونا مانند رعایت فاصله 
های اجتماعی، شستشوی مکرر دست ها، 
نوشیدن ۸ تا ۱۰ لیوان آب در فاصله افطار 
تا سحر، کاهش مصرف چای، قهوه و مواد 
شیرین و افزایش مصرف سبزیجات و میوه 

جات ، روزه بگیرند.

دومینوی افت قیمت محصولات و 
ورشکستگی کشاورزان جنوب کرمان کشاورزی

از خیار به گوجه و حالا به پیاز رسیده و 
در حالی سود هنگفت به جیب دلالان می‌رود که 
»آه« نصیب کشاورزان محروم می‌شود. بهمن ماه 
سال گذشته بود که خیار کاران رودبار جنوب به 
اعتراض به افت قیمت خیار محصولشان را مقابل 
چشم مسئولان به دلیل افت شدید قیمت رها کردند 
و عده‌ای هم ترجیح دادند به جای اینکه خیارها را 
۱۰۰ تومان بفروشند آنها را خوراک  کیلویی 
دام‌هایشان کنند، رسانه‌ها به همراه کشاورزان 
هشدار دادند که اگر برای کوتاه کردن دست دلالان 
چاره اندیشی نشود در هفته‌های آینده نوبت 
محصول گوجه می‌رسد اما کسی گوش نداد، اما در 
اوایل سال جاری بود که این بار نوبت گوجه فرنگی 
رسید، دلالان چنگال خود را روی هزاران هکتار 
زمین گوجه انداختند و این محصول را کیلویی ۵۰۰ 
تا هزار تومان از کشاورز خریدند.اوضاع به گونه‌ای 
برای  برداشت محصول  هزینه  رفت که  پیش 
کشاورزان از سودش هم بیشتر شد، حالا زمزمه‌هایی 
از خرید توافقی گوجه به گوش می‌رسد و هنوز این 
داستان تمام نشده که نوبت به پیاز رسیده است و 
قیمت‌های پیشنهادی برای خرید این محصول به 
حدی پایین آمده که دست مزد کارگر برای برداشت 
و هزینه حمل و نقل محصول بیشتر از سود کشاورز 
است؛ از امروز هم قابل پیش بینی است که طی چند 
هفته آینده نوبت سیب زمینی و هندوانه خواهد 

رسید.
حلقه‌های تولید، برداشت و عرضه

 و بازاریابی معیوب
حکایت امروز هم خیلی متفاوت نیست و مشخص 
نیست در طول این سال‌ها چرا هیچ راهکاری برای 
حل مشکل کشاورزان و افت قیمت محصولات 
کشاورزی اندیشیده نشده است.توپ بین کشاورزان، 
شرکت‌های تعاونی و دولت رد و بدل می‌شود و در 
نهایت داستان کشاورزان با پایان تلخش فراموش 
می‌شود و همه چیز سال بعد بار دیگر تکرار می‌شود.

توپ بین کشاورزان، شرکت‌های تعاونی و دولت رد 
و بدل می‌شود و در نهایت داستان کشاورزان با پایان 
تلخش فراموش می‌شود و همه چیز سال بعد بار 
دیگر تکرار می‌شود.در ابتدا گمان می‌رفت؛ تعرفه 
۱۰ هزار تومانی برای صادرات هر کیلو پیاز، دلیل 
بروز مشکلات در بازار است اما پس از اینکه استاندار 
کرمان اعلام کرد این تعرفه برداشته شده است هم 
هیچ تحرکی در بازار این محصول روی نداد و حالا 
هزاران تن پیاز در صف‌های طولانی روی دست 
کشاورزان مانده و در حال خراب شدن است.این 
روزها اگر از خیابان‌های شهر کرمان عبور کنید 
کامیون‌ها و وانت‌های متعددی می‌بینید که روی 
آنها نوشته شده چهار کیلو خیار، چهار کیلو گوجه 
و چهار کیلو پیاز ۱۰ هزار تومان و این فقط یک 
معنی می‌دهد؛ دولت هیچ برنامه‌ای برای بازاریابی 
این حجم محصول در داخل و خارج از کشور ندارد 
و همه چیز را گردن بخش خصوصی انداخته است.
حلقه‌های تولید، برداشت و عرضه و بازاریابی سر 
جای خود قرار ندارند و حالا کشاورزان مانده‌اند 
و پیازهایشان و وعده‌هایی که عملی نشده است.
محمد ارزنده از کشاورزان جنوب کرمان است که 
به خبرنگار مهر می‌گوید: سال‌های ۹۵، ۹۶ و ۹۷ 
کشاورزان جنوب کرمان با افت جدی در زمینه 
قیمت پیاز مواجه شدند و در نهایت مجبور شدند 
زمین‌های خود را بدون اینکه محصول را برداشت 

کنند شخم بزند.
دلالان در کمین دست رنج 

کشاورزان هستند
وی تصریح کرد: سال گذشته اما دولت تعرفه‌های 
صادراتی را حذف کرد و کشاورزان با افزایش قیمت 
مواجه شدند به همین دلیل تعداد قابل توجهی از 
مردم برای کشت پیاز در سال جاری ترغیب شدند 
اما در سال جاری با افت قیمت، محصول روی دست 
مردم مانده است.وی گفت: هزینه کشت پیاز در 
هر هکتار بسیار بیشتر از سایر محصولات است که 
هزینه خرید بذر بخش عمده را تکمیل می‌دهد 
بسیاری از کشاورزان با وام و قرض از دیگران اقدام 
به کشت محصول کرده‌اند و اگر چاره اندیشی نشود 
مردم با مشکل جدی مواجه خواهند شد.اسماعیل 
شعبانی نیز به خبرنگار مهر گفت: دلالان قیمت‌های 

بسیار پایین و زیر هزار تومان پیشنهاد می‌دهند و 
برخی از کشاورزان هم برای اینکه بتوانند بخشی 
از قرض‌هایشان را بدهند محصول را می‌فروشند 
و برخی هم ترجیح می‌دهند محصول را برداشت 
نکنند و زمین‌ها را شخم بزنند.وی افزود: مردم در 
زمان برداشت محصول خیار و گوجه به شدت ضرر 
کرده‌اند و حالا نوبت پیاز و سیب زمینی است.معاون 
بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
جنوب کرمان در گفتگو با مهر می‌گوید: یکی از 
دلایل اصلی افت قیمت کشت خارج از الگوی 
تولید در سال جاری بوده است در واقع عرضه بسیار 
بیشتر از تقاضا است.محمدرضا ساردوئی با اشاره 
به اینکه هزاران هکتار زمین زیر کشت محصول 
پیاز رفته است، گفت: هم اکنون شهرستان‌های 
جیرفت و عنبرآباد بیشترین سطح زیر کشت پیاز 
را دارند اما در پنج شهرستان دیگر نیز کشت این 
محصول چشمگیر است.وی گفت: ما پیش بینی 
می‌کنیم حداقل ۳۰۰ هزار تن پیاز تا پایان خرداد 
ماه سال جاری برداشت شود که رقم قابل توجهی 
در بازار داخلی است و باید برای صادرات محصول 
به کشورهای دیگر به خصوص کشورهای همسایه 
اقدام شود.وی ادامه داد: رایزنی‌های گسترده‌ای در 

سطوح مختلف در حال انجام است، تعرفه صادرات 
نیز برداشته شده و انتظار می‌رود مشکل به زودی 
کاهش یابد.ساردوئی گفت: در زمان کشت محصول 
بارها به کشاورزان هشدار داده شده بود که در صورت 
کشت بی رویه در زمان برداشت با افت قیمت مواجه 
می‌شوند اما چون سال قبل سود هنگفتی از فروش 
محصول عاید کشاورزان شد در سال جاری سطح 
کشت را بالا برده‌اند.کمال ایلاقی یکی از فعالان میوه 
و تره بار در جنوب کرمان است که به خبرنگار مهر 
گفت: برخی از سرمایه داران جنوب کرمان وقتی 
وضعیت کشاورزان را مشاهده کردند دست به کار 
شده‌اند و با خرید پیاز با قیمت کیلویی هزار تومان 
در صدد صادرات محصول به کشورهای عربی، 
روسیه و افغانستان هستند اما به دلیل مشکلات 
ناشی از کرونا و محدودیت در مرزها صادرات نیز 
با موانعی روبرو شده است.وی افزود: در جنوب 
کرمان حجم قابل توجهی محصول تولید می‌شود 
اما هیچ امکانات سازماندهی شده‌ای از سوی دولت 
یا بخش خصوصی برای خرید، توزین، انبارداری 
و بسته‌بندی وجود ندارد و همه چیز در یک بازار 
بزرگ عرضه و تقاضا که البته دلالان در آن نقش 

عمده دارند رقم می‌خورد.

 برداشتن تعرفه صادرات پیاز هم دردی را دوا نکرد
معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد جنوب: یکی از دلایل اصلی افت قیمت پیاز، کشت خارج از الگوی تولید است در واقع عرضه بسیار بیشتر از تقاضا است

گزارش
مهر

نجمه سعیدی/ کرمان استانی است 
که همیشه با خطر خشکسالی گزارش

دست به گریبان بوده است در این 
میان یکی از راهکاری که برای این منظور پیشتر 
از هر چیزی به ذهن می‌رسد، استفاده بهینه از 
منابع آبی استان است تا جلوی هدر رفت همین 
اندک داشته،گرفته شود، براساس بررسی‌ها، 
بخش کشاورزی، یکی از عوامل اصلی هدر رفت 
منابع آبی استان طی چهار دهه اخیر بوده است، 
۹۵ درصد آب های موجود در استان برای 
کشاورزی استفاده می شود که عمدتا به دلیل 
آبیاری سنتی و یا کشت محصولاتی آب بر، بهره 
اقتصادی نداشته وهدر می رود.تخمین زده می 
شود حداقل ۷۰ درصد آب های بخش کشاورزی، 
تبخیر و یا بی نتیجه جذب زمین می شوند. تغییر 
مسیر کشاورزی استان به سمتی که نیاز کم تری 
به منابع آبی داشته باشد یکی از راهکار ها است و 
زعفران یکی از این محصولات هدف است. مدتی 
است که جنوب استان کرمان نیز به این کشت 
پیوسته، برای جزییات وضعیت کشت زعفران در 
جنوب با شریف مدیر باغبانی جهاد کشاورزی 

جنوب به گفتگو نشستیم. 
افزایش زمین های زیر کشت زعفران در جنوب

 شریف می گوید: در حال حاضر 15.5 هکتار در 
جنوب زیر کشت زعفران است، جنوب استان 
کرمان سه سال است که به کشت زعفران ورود 
کرده است. به گفته شریف، بیشترین میزان زیر 
کشت در جنوب مربوط به اسفندقه و ساردوییه 
و محمد آباد است.مدیر باغبانی جهاد کشاورزی 
جنوب می گوید:  این گیاه از لحاظ میزان مورد 
نیاز آب، جز گیاهان بسیار کم آب بر است و در 
طول سال، چهار دوره آبیاری نیاز دارد،  با توجه  

به اینکه جنوب استان نیز درگیر خشکسالی 
است، ما توصیه می کنیم که  کشاورزان به کاشت 
این محصول بپردازند.شریف با اشاره به این 
موضوع که برای تشویق کشاورزان به سمت 
کشت گیاهان کم آب بر، بسته های ویژه‌ای در نظر 
گرفته شده، گفت: ما در جنوب کرمان بزرگترین 
بسته تشویقی برای این منظور را داریم  که در آن 
انواع تسهیلات به کشاورز تعلق می گیرد  تا تغییر 
کشت صورت گیرد. شریف در ادامه یادآور شد: 
2 روش برای تغییر کشت به سمت کشت های 
کم آب بر وجود دارد، یکی کشت گلخانه ای که 
در جهاد کشاورزی جنوب بسیار از آن استقبال 
می شود و آن بسته های تشویقی به کشاورزان 
گلخانه دار تعلق می گیرد و روش بعدی کشت 
گیاهان دارویی است زیرا این دسته از گیاهان نیاز 
کمی به آب دارند.برای کشت گیاهان دارویی هم 
تسهیلات بلند مدت در نظر گرفته شده است، 
گاها یارانه خرید نهال و نشاء هم برای تشویق در 
اختیار کشاورز قرار می گیرد.   به گفته شریف، 
در سال گذشته به 40 هکتار زیر کشت گیاهان 

دارویی در جنوب استان، تسهیلات اهدا شد.این 
گیاهان دارویی  مانند گل محمدی،گل گاوزبان، 
بید مشک و زعفران بوده اند. شریف با اشاره به 
این موضوع که در سال گذشته 43 کیلو گرم 
زعفران در جنوب استان برداشت شده است، 
گفت: امسال نسبت به سال گذشته 2هکتار نیز 
اضافه شده است.  مدیر باغبانی جهاد کشاورزی 
جنوب  تاکید کرد: کاشت زعفران علاوه بر 
مقرون به صرفه بودن به دلیل نیاز پایین به 
آب، از لحاظ اقتصادی هم  به صرفه است و سود 
دهی بالایی دارد.  شریف می گوید: کشاورزان 
جنوبی برای زعفران کشت شده خود بازاریابی 
کرده و معمولا با استان های خرسان جنوبی و 
خراسان رضوی در این مورد کار می کنند و با 
شرکت هایی بسته بندی زعفران در ارتباط بوده 
و محصول را می فروشند.  به گفته  مدیر باغبانی 
جهاد جنوب، زعفران در مناطقی که دما  کمتر 
است، بهتر رشد می کند و این گیاه نیاز به زمین 
خیلی غنی ندارد ودر هر زمینی قابل کشت است 

فقط خاک نباید شور باشد.  

مدیر صنایع سازمان جهاد کشاورزی جنوب 
کرمان گفت: تاکنون ۱۴ واحد کارخانه‌ای و 
کارگاهی رب گوجه فرنگی در جنوب کرمان 
راه اندازی شده است.امرالله ارجمند، مدیر 
صنایع سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان 
با بیان اینکه تاکنون ۱۴ واحد کارخانه‌ای و 
کارگاهی رب گوجه فرنگی در جنوب کرمان 
راه اندازی شده است که به صورت رب فله‌ای 
فعالیت می‌کنند، گفت: از این تعداد ۹ واحد 
در حوزه سازمان صمت و ۵ واحد در حوزه 
نظارت سازمان جهاد کشاورزی فعالیت دارند 
که امسال به بهره برداری رسیده اند.او با بیان 
اینکه تولید این واحد‌ها عمدتا به صورت فله‌ای 
و حجمی است که تا پارسال تولید حجمی رب 
گوجه فرنگی مقبولیت چندانی نزد سازمان 
غذا و داروی کشوری نداشته است، افزود: با 
پیگیری‌های به عمل آمده استانی در فصل پایانی 
پارسال، این صورت تولید هم با ضوابط خاصی 
رسمیت یافت و صدور مجوز‌های مربوطه در 
حوزه غذا و دارو به صورت سیستمی مورد جریان 
واقع شده است. ارجمند بیان کرد: در بین این 
واحد‌ها، کارخانه شهرستان کهنوج، کامل‌ترین و 
اصولی‌ترین سیستم با قابلیت مانور ملی با سابقه 
بسته بندی‌های مختلف به خصوص صادراتی 
را دارد که متاسفانه در سالیان اخیر به دلایل 
مشکلات بانکی با اختلالات و وقفه‌هایی در روند 
تولید مواجه شده است.او گفت: امیدواریم در این 
سال منتسب به جهش تولید، شاهد بازگشت و 

رونق مجدد این واحد به چرخه تولید در حداکثر 
توان و ظرفیت مورد انتظار از این مجموعه باشیم.

مدیر صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی 
جنوب کرمان افزود: با هماهنگی‌های به عمل 
آمده قرار است واحد دیگری هم در جوار کارخانه 
مذکور ساخته شود. او افزود: ورود این دو واحد 
در عرضه مستقیم رب بسته بندی شده کمک 
شایانی خواهد کرد و جایگاه خوبی برای این 
صنعت در منطقه فراهم خواهد شد که به تبع 
آن تولید محصول خام در مزرعه هم قابلیت 
نظم و نظام مندی بیشتری خواهد یافت و کل 
ارزش افزوده انتظاری این صنعت هم به منطقه 
و این واحد‌ها انتقال خواهد یافت.ارجمند افزود: 
به رغم همه مشکلات عدیده‌ای که این صنعت 
ناقص منطقه‌ای با آن مواجه است، در دوره 
تولید جاری با جبر کشاورز به عرضه بخشی 
از محصول تولیدی خود در بازار صنعتی به 
دلیل سقوط قیمت‌ها در بازار تازه خواری از 

هفته اول اردیبهشت، ۳ واحد زیر مجموعه این 
سازمان به محض تمایل و تصمیم تولیدکنندگان، 
نسبت به خرید و جذب گوجه فرنگی منطقه 
اقدام کرده اند.او بیان کرد: قیمت‌های خرید 
با سطوح مورد انتظار تولیدکنندگان از بازار 
تازه خوری فاصله زیادی دارد و به طور قطع 
رضایت آن‌ها را فراهم نخواهد کرد که می طلبد 
با توجه به سطوح قیمتی متفاوت و نوسانات 
بالای بازار‌ها، سازمان صمت به عنوان متولی امور 
بازرگانی، نظارت کامل تر و مستمری بر وضعیت 
قیمت‌ها در کل مسیر ورودی و خروجی این 
تولید و فرآوری آن در طول دوره صورت دهد. 
ارجمند گفت: بهره گیری منطقی دو طرف از 
وضعیت کلی بازار صنعت کشور فراهم و حواشی 
و مشکلات احتمالی هم مرتفع شده و امکان هر 
گونه سوگیری و فرصت گیری احتمالی موردی 
که موجبات سلب اعتماد بین این دو طبقه تولید 

کننده منطقه شود، برطرف شده است.

فعالیت ۱۴ کارخانه رب گوجه فرنگی 
در جنوب کرمان

در جنوب استان طلای سرخ برداشت می‌شود  
به گفته مدیر باغبانی جهاد کشاورزی جنوب، به کشاورزانی که در جنوب استان زعفران می کارند، 

تسهیلات بلند مدت تعلق می گیرد

رئیس اداره جنگلداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
جنوب کرمان گفت: نبود صنایع تبدیلی و فرآوری این 
محصولات در جنوب کرمان، یکی از مشکلات این گیاه 
باارزش است.به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه 
خبرنگاران جوان از کرمان، بادام کوهی با نام علمی 
Amygdalus scoparia جز گونه‌های با اهمیت و از 
ذخایر درختان و درختچه‌های ایران محسوب می‌شود.

درختی خودرو در مناطق کوهستانی جنوب کرمان، دارای 
شاخه‌های فراوان و ساقه‌های افراشته و سوزنی شکل و 
برگ‌های ریز است.این درخت به ارتفاع ۳ تا ۵ متر رشد 
کرده و در برابر ناملایمات طبیعت و شرایط کم آبی به دلیل 
نفوذ عمقی ریشه‌های آن، مقاومت خوبی از خود نشان 
می‌دهد.این درخت در فصل بهار و قبل از برگ دهی به 
علت گل‌های فراوان به صورت کاملا سفید رنگ، چشم هر 
بیننده‌ای را به خود جلب می‌کند. شاید بتوان گفت: این 
گل‌ها عالوه بر زیبایی و بوی مطبوعی که از خود ساطع 
می‌کنند، یکی از پرخاصیت‌ترین نوع گل‌های دارویی 
در منطقه هستند.ایرج امیری رییس اداره جنگلداری و 
جنگلکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب 
کرمان در گفت و گو با خبرنگار گروه استان های باشگاه 
خبرنگاران جوان از کرمان، گفت: وجود درختان بادام 
کوهی در منطقه جنوب کرمان با توجه به شرایط اقلیمی، 
جغرافیایی، گردشگری، فرهنگی و اقتصادی، عالوه بر ایجاد 
یک تفرجگاه زیبای طبیعی برای منطقه در جلوگیری از 
فرسایش و کنترل روان آب‌ها نقش مهمی ایفا می‌کند.
او افزود: این منطقه عالوه بر اینکه منبع غنی از گیاهان 
دارویی و معطر از جمله زیره، کنگر، آویشن، گل گاوزبان، 
بابونه، خاکشیر، کرفس، ریواس، پودنه، درمنه و کاکویی 
است، سطح وسیعی از بادام کوهی را نیز دارد.امیری تصریح 
کرد: مناطق کوهستانی جنوب کرمان و ارتفاعات ۸۰۰ تا ۲ 
هزار و ۷۰۰ متری به دلیل داشتن آب‌ و خاک حاصلخیر و 
شرایط آب و هوایی مناسب، از مناطق مستعد برای رویش 
بادام کوهی به حساب می‌آیند.او با اشاره به اینکه بادام 
کوهی گیاهی است که در ناحیه رویشی ایرانی تورانی 
رشد و نمو می‌کند، بیان کرد: این گیاه در بیشتر مناطق 
کوهستانی جنوب کرمان به وفور دیده می‌شود و دارای 
ارزش اقتصادی بالایی در صنایع دارویی است. رییس اداره 
جنگلداری و جنگلکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
جنوب کرمان تصریح کرد: ریشه عمیق بادام کوهی، سبب 
جلوگیری از فرسایش و تثبیت خاک شده و مانع از خسارات 
جبران ناپذیر حاصل از سیلاب در مناطق رویش این گیاه 
می‌شود. او افزود: گل‌های زیبا و سفید این درخت در اوایل 
بهار قبل از پیدایش برگ گیاه ظاهر می‌شود و در تابستان 

به بهره برداری می‌رسند.

گزارش
باشگاه خبرنگاران

مشکل بادام کوهی در جنوب 
کرمان نبود صنایع تبدیلی است

۵۰۰ تن کمک مومنانه 
در استان توزیع می‌شود

در طول این سال‌ها چرا هیچ راهکاری برای حل مشکل کشاورزان و افت قیمت محصولات کشاورزی اندیشیده نشده
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رسمی-آگهی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
قانون  موضوع  دوم  شماره139860319014004627-98/11/01هیات 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مصطفی امیری فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 3020171873 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 1220 متر مربع پلاک- فرعی از 504 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پالک – فرعی از 504 اصلی قطعه دو واقع در اراضی 
کهور اباد چکری جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای حسین امیری محرزگردیده است.لذا به منظور اطالع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 
اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . م الف 61

 تاریخ انتشار نوبت اول:99/02/9 -تاریخ انتشارنوبت دوم :99/02/23
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت  

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یکباب خانه پالک 189 فرعی 
واقع  280مترمربع  بمساحت  اصلی   -565 از 
دراراضی  :واقع  آدرس  و  بخش45کرمان  در 
با  بهجرد جیرفت مورد تقاضای آقای علی سالاری پور 
ستناد رای هیات محترم حل اختالف ثبت جیرفت بشم
نامبرده  درمالکیت  اره98/09/04-139860319014003642 
قرارگرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده13- آیین 
نامه قانون ثبت منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته ونیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 
20165-98/12/13مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن با 
ستناد تبصره ماده 13قانون مزبورمنتشر و عملیات تحدید ی 
آن از ساعت 8صبح روزدوشنبه مورخ 99/03/12شروع وبعمل 
خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین امالک مجاور رقبه مزبور 
اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعالن به محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید 
ی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر 
حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 30روز به این اداره 
اعالم ودادخواست به مراجع ذیصالح قضائی تقدیم و گواهی 
دادخواست به این اداره ارائه نماید وپس از گذشت مهلت یاد 
شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود./. م الف: 720- 

تاریخ انتشار :99/02/09-روز : سه شنبه 
 جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی تحدید حدود اختصاصی
وباغچه   خانه  یکباب  ششدانگ  چون 
بمساحت  اصلی   -1204 از  115فرعی  پالک 
262/55مترمربع واقع در بخش34کرمان و آدرس 
:واقع دراراضی گربه دلفارد جیرفت مورد تقاضای خانم فاطمه 
مظفری با ستناد رای هیات محترم حل اختالف ثبت جیرفت 
بشماره139860319014003458-99/08/23 درمالکیت نامبرده 
قرارگرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده13- 
آیین نامه قانون ثبت منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته ونیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست 
مورخه 604-99/01/30مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن 
با ستناد تبصره ماده 13قانون مزبورمنتشر و عملیات تحدید 
ی آن از ساعت 8صبح روزسه شنبه مورخ 99/03/20شروع 
وبعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه 
مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعالن به محل 
وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات 
تحدید ی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین 
بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 30روز به این اداره 
اعالم ودادخواست به مراجع ذیصالح قضائی تقدیم و گواهی 
دادخواست به این اداره ارائه نماید وپس از گذشت مهلت یاد 
شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود./. م الف: 7- تاریخ 

انتشار :99/02/09-روز : سه شنبه 
جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یکباب خانه پالک 1226 فرعی 
واقع  331مترمربع  بمساحت  اصلی   -573 از 
دراراضی  :واقع  آدرس  و  بخش45کرمان  در 
میانجاویه جیرفت مورد تقاضای آقای مجید سالاری چینه 
با ستناد رای هیات محترم حل اختالف ثبت جیرفت بشم

نامبرده  درمالکیت  اره98/08/23-139860319014003458 
قرارگرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده13- آیین 
نامه قانون ثبت منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته ونیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 
761-99/02/02مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن با 
ستناد تبصره ماده 13قانون مزبورمنتشر و عملیات تحدید ی 
آن از ساعت 8صبح روزدوشنبه مورخ 99/03/19شروع وبعمل 
خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین امالک مجاور رقبه مزبور 
اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعالن به محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید 
ی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر 
حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 30روز به این اداره 
اعالم ودادخواست به مراجع ذیصالح قضائی تقدیم و گواهی 
دادخواست به این اداره ارائه نماید وپس از گذشت مهلت یاد 
شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود./. م الف: 5- تاریخ 

انتشار :99/02/09-روز : سه شنبه 
جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر باغچه 
بمساحت  اصلی   -1233 از  19فرعی  پالک 
1847/30مترمربع واقع در بخش34کرمان و آدرس 
:واقع دراراضی قلعه دلفارد جیرفت مورد تقاضای آقای بختیار 
حیدری دلفارد با ستناد رای هیات محترم حل اختالف ثبت 
جیرفت بشماره139860319014004733-98/11/08 درمالکیت 
نامبرده قرارگرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف 
و  فاقد سند رسمی  اراضی وساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
ماده13- آیین نامه قانون ثبت منتشر ودر موعد مقرر مورد 
واخواهی قرار نگرفته ونیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب 
آگهی  بدینوسیله  646-99/01/31مالک  مورخه  درخواست 
تحدید حدود آن با ستناد تبصره ماده 13قانون مزبورمنتشر 
و عملیات تحدید ی آن از ساعت 8صبح روزیکشنبه مورخ 
99/03/18شروع وبعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین 
امالک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در 
این اعالن به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدید ی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده 20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 
30روز به این اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید وپس از 
گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد 
بود./. م الف:736 - تاریخ انتشار :99/02/09-روز : سه شنبه 
 جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یکباب خانه پالک 186 فرعی 
317/83مترمربع  بمساحت  اصلی   -565 از 
واقع در بخش45کرمان و آدرس :واقع دراراضی 
بهجرد جیرفت مورد تقاضای آقای صابر جلالی اب برده  با 
ستناد رای هیات محترم حل اختالف ثبت جیرفت بشماره 
139860319014003997-98/09/21 درمالکیت نامبرده قرارگرفته 
وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده13- آیین نامه 
قانون ثبت منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته 
ونیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 235-

99/01/23مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن با ستناد 
تبصره ماده 13قانون مزبورمنتشر و عملیات تحدیدی آن از 
ساعت 8صبح روزسه شنبه مورخ 99/02/30شروع وبعمل 
خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین امالک مجاور رقبه مزبور 
اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعالن به محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید 
ی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر 
حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 30روز به این اداره 
اعالم ودادخواست به مراجع ذیصالح قضائی تقدیم و گواهی 
دادخواست به این اداره ارائه نماید وپس از گذشت مهلت یاد 
شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود./. م الف: 735- 

تاریخ انتشار :99/02/09-روز : سه شنبه 
جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی تحدید حدود اختصاصی
باغچه  پالک  چون ششدانگ یکباب خانه و 
35فرعی از 1881- اصلی بمساحت 1235مترمربع 
واقع در بخش34کرمان و آدرس :واقع دراراضی 
کمشکوئیه ساردوئیه جیرفت مورد تقاضای آقای غلامرضا 
امیری پور با ستناد رای هیات محترم حل اختالف ثبت 
جیرفت بشماره139860319014002246-98/06/04 درمالکیت 
نامبرده قرارگرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف 
و  فاقد سند رسمی  اراضی وساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
ماده13- آیین نامه قانون ثبت منتشر ودر موعد مقرر مورد 
واخواهی قرار نگرفته ونیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب 
آگهی  بدینوسیله  1073-99/02/8مالک  مورخه  درخواست 
تحدید حدود آن با ستناد تبصره ماده 13قانون مزبورمنتشر 
از ساعت 8صبح روزشنبه مورخ  و عملیات تحدید ی آن 
99/03/10شروع وبعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین 
امالک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در 
این اعالن به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدید ی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده 20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 
30روز به این اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید وپس از 
گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد 

بود./. م الف: - تاریخ انتشار :99/02/09-روز : سه شنبه 
جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت 

آگهی فقدان سند مالکیت
در  واقع  573-اصلی  از  526فرعی  پالک  ششدانگ  مالک  کرد  کبری  خانم  چون 
بخش45کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا واعالم نموده اصل سند 
مالکیت پالک اخیرالذکر که قبلا ذیل ثبت14651صفخه 482دفتر89 امالک محلی جیرفت 
صادر وتسلیم شده است بعلت جابجای مفقود گردیده واز این اداره تقاضای صدورسند مالکیت المثنی 
پالک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده وبرحسب دستورتبصره یک ماده 120آیین نامه – 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار 
آگهی )یک نوبت است (ظرف مدت 10روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا 
به اداره ثبت اسناد وامالک شهرستان جیرفت اعالم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر 
در آگهی )10روز(هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط و مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود .
جواد فاریابی - رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 9801859 
بدینوسیله به آقایان مهدی برخوری مهنی فرزند احمد بشماره ملی ۳۰۲۰۰۵۳۵۱۱ و احمدرضا 
حسن پورزرینی فرزند حسین بشماره ملی ۲۰۹۲۰۴۰۴۰۵ بدهکار پرونده کلاسه ۹۸۰۱۸۵۹ که برابر 
گزارش مامور ابالغ شناخته نگردیده اید ابالغ می گردد که برابر قرارداد بانکی بین شما و بانک 
آینده مبلغ  833/770/286 ریال بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور 
اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق 
ماده 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این اگهی که تاریخ 
ابالغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج ومنتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به 
پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه 

شما تعقیب خواهد شد.م الف 75
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی کرمان
علیرضا محمدی کیا

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رسمی-آگهی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
شماره139860319014004083-98/09/25هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اقای عبد الله بشکار فرزند گرام بشماره 
شناسنامه 7صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
220متر مربع پالک - فرعی از579- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پالک 24فرعی از 579-اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد 
جیرفت  بخش 45کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای دادخدا 
فرخی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا 
ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:734-  تاریخ انتشار نوبت 

اول:99/02/09 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/02/23
 جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رسمی-آگهی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
شماره139860319014004646-98/11/02هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی اقای نجات علی توحیدی فر فرزند درویش 
بشماره شناسنامه 2336صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت 483/05متر مربع پلاک - فرعی از517- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک - فرعی از 517-اصلی قطعه دو واقع در اراضی 
ده پیش سفلی  جیرفت  بخش 45کرمان  خریداری از مالک رسمی 
آقای یوسف شیروانی زابلی  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 
اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:1-   
تاریخ انتشار نوبت اول:99/02/09 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/02/23
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی-آگهی موضوع ماده3 
قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره139860319014003673-
98/09/06هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای غلامرضا گیلانی  
فرزند حاجی بشماره شناسنامه 425صادره ازجیرفت درسه دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر باغچه سردسیری  به 
مساحت 1320متر مربع پالک - فرعی از951- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پالک - فرعی از 951-اصلی قطعه 6واقع دراراضی  درواءدلفارد  
جیرفت  بخش 34کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای حاجی 
مراد گیلانی  محرزگردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 
مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:2-  تاریخ انتشار نوبت 

اول:99/02/09 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/02/23
 جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
قانون  موضوع  دوم  شماره139860319014003707-98/09/06هیات 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شیما سعیدیان فرزند محمد  بشماره 
شناسنامه 17511صادره ازبم  در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
760/14متر مربع پلاک - فرعی از574- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پالک 1503فرعی از 574-اصلی قطعه دو واقع دراراضی جیرفت 
خریداری از مالک رسمی آقای احمد صدیق پورراینی محرزگردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 
خواهدشد ./م الف:595-   تاریخ انتشار نوبت اول:99/02/09 – تاریخ 

انتشارنوبت دوم :99/02/23
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
ــی از 650-  ــاک 7 فرع ــه پ ــاب خان ــدانگ یکب ــون شش چ
اصلی بمساحت 422مترمربع واقع در بخش34کرمان 
و آدرس :واقع دراراضی خاردان ساردوئیه جیرفت مورد 
ــرم  ــات محت ــتناد رای هی ــا س ــی ب ــلمی مهن ــی مس ــای عل ــای آق تقاض
حل اختاف ثبت جیرفت بشماره98/04/17-139860319014001444 
ــن  ــون تعیی ــاده 3قان ــوع م ــی موض ــه وآگه ــرده قرارگرفت ــت نامب درمالکی
ــمی و  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی وس ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ماده13- آیین نامه قانون ثبت منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته ونیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 
17084-98/10/26مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن با ستناد 
ــد ی آن از ساعت  ــات تحدی ــون مزبورمنتشر و عملی ــاده 13قان تبصره م
ــذا  ــد ل ــد آم ــل خواه ــروع وبعم ــورخ 99/03/19ش ــنبه م ــح روزدوش 8صب
به مالک یا مالکین اماک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در 
ــک حاضر و در صورت  ــوع مل ــه محل وق ــان ب ــن اع ــرر در ای ــد مق موع
ــک انجام  ــا معرفی مال ــد ی ب ــات تحدی ــن عملی عدم مراجعه مجاوری
ــراض  ــی آن اعت ــوق ارتفاق ــدود وحق ــر ح ــن ب ــی از مجاوری ــه کس و چنانچ
داشته باشد بر طبق ماده 20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 30روز 
به این اداره اعام ودادخواست به مراجع ذیصاح قضائی تقدیم و 
گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید وپس از گذشت مهلت یاد 
شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود./. م الف: - تاریخ انتشار 

ــنبه  ــه ش :99/02/09-روز : س
 جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
ــی از 18-  ــاک 287 فرع ــه پ ــاب خان ــدانگ یکب ــون شش چ
اصلی بمساحت 655/82مترمربع واقع در بخش45کرمان 
ــای  ــورد تقاض ــت م ــده جیرف ــی میان ــع دراراض و آدرس :واق
آقای علی رودباری  با ستناد رای هیات محترم حل اختاف ثبت 
ــرده  ــت نامب ــت بشماره139860319014003509-98/08/27 درمالکی جیرف
قرارگرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده13- آیین نامه قانون 
ــه  ــاز ب ــه ونی ــرار نگرفت ــی ق ــورد واخواه ــرر م ــد مق ــر ودر موع ــت منتش ثب
تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 773-99/02/02مالک 
ــون  ــاده 13قان ــا ستناد تبصره م ــد حدود آن ب ــی تحدی بدینوسیله آگه
ــنبه  ــه ش ــح روزس ــاعت 8صب ــد ی آن از س ــات تحدی ــر و عملی مزبورمنتش
مورخ 99/03/20شروع وبعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین 
ــن  ــرر در ای ــد مق ــه در موع ــور اخطار میگردد ک ــه مزب اماک مجاور رقب
اعان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدید ی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین 
ــاده  ــق م ــر طب ــد ب ــته باش ــراض داش ــی آن اعت ــوق ارتفاق ــدود وحق ــر ح ب
20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 30روز به این اداره اعام 
ودادخواست به مراجع ذیصاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست 
به این اداره ارائه نماید وپس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه 
ــود./. م الف:6 - تاریخ انتشار :99/02/09- ادعایی مسموع نخواهد ب

روز : سه شنبه 
جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی فقدان سند مالکیت:
احتراما طبق درخواست شماره 1034-99/2/1 اقای علی 
/ زاهدي فرزند درعلي شماره شناسنامه ۱۵۲ تاریخ 
ملی  دارای شماره  بردسیر  از  تولد 1310/12/9 صادره 
۳۱۷۹۰۹۲۰۱۷ مالک ششدانگ پالک 5799 فرعي از ۲۷۸۷ اصلی 
بخش 3 کرمان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 226836 
سری پ سال ۹۰ که در صفحه ۱۳۵ دفتر املاک جلد140 ذیل شماره 
20840 ثبت گردیده است .محدودیت: یک مورد بازداشت دائم 
بموجب دستور شماره 1397021000444445 مورخ 1397/05/21 
صادره از دادیار محترم شعبه دوم دادسراي عمومي و انقلاب کرمان 
به مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰۰۰ به نفع داديار محترم شعبه دوم دادسراي عمومي 
و انقالب کرمان بازداشت می باشد صادر و تسلیم گردیده ضمن 
تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است 
سند مالکیت پالک مزبور بعلت جابجایی مفقود و در خواست سند 
مالكيت المثنی نموده لذا باستناد اصالح تبصره یک اصلاحی ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 
ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند 
مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.م الف 72-تاريخ انتشار: 99/2/9
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام
محمود مهدی زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه2 کرمان 
از طرف امید صاعد 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
شماره139860319014004813-98/11/13هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم سرور میره  فرزند گل باز بشماره شناسنامه 
352صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
142متر مربع پلاک - فرعی از574- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پالک 64فرعی از 574-اصلی قطعه دو واقع درچهار راه دانشگاه ازاد 
خیابان مالک اشتر کوچه شماره 2اراضی جیرفت  بخش 45کرمان  
خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان محرزگردیده است.لذا 
به منظور اطالع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 
خواهدشد ./م الف:731- تاریخ انتشار نوبت اول:99/02/09 – تاریخ 

انتشارنوبت دوم :99/02/23
 جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای شماره13986031901400378-98/09/11هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اقای وحید سالاری امیری فرزند 
حسین جان بشماره شناسنامه 1437صادره ازجیرفت در ششدانگ 
یک باب خانه قدیمی  به مساحت 255متر مربع پالک - فرعی 
از574- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 47فرعی از 574-

اصلی قطعه دو واقع در اراضی جیرفت  بخش 45کرمان  خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد هروی  محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطالع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 
خواهدشد ./م الف:717-   تاریخ انتشار نوبت اول:99/02/09 – 

تاریخ انتشارنوبت دوم :99/02/23
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیر منقول

 58/6/18 ۲۸۳۴مورخ  شماره  ازدواج  سند  بموجب 
دفترخانه رسمی ازدواج شماره ۳۶ شهرستان بم پرونده 
اجرائی با موضوع مطالبه مهریه به کلاسه ۹۴۰۰۱۵۹ له: خانم اشرف 
معروفی فرزند محمد عليه ورثه مرحوم سهراب مهنی پور فرزند 
اسفندیار که عبارتند از 1-مریم مهنی پور نراب ۲-زهرا مینی پور نراب 
3- مینا مهنی پور نراب ۴- مهشید مهنی پور نراب ۵- مسلم مهنی پور 
نراب ۶مسعود مهتی پور نراب 7- ميترا مهنی پور نراب ۸- شیما مهنی 
پور نراب ۹- منوچهر مهنی پور نراب ۱۰- منا مهنی پور نراب تشکیل 
و نظر به اینکه مدیونین نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننموده 
اند برابر مقررات آئین نامه اجراء مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا قانون 
ثبت اسناد و املاک کشور بنا به درخواست بستانکار از ملک معرفی و 
بازداشت شده ارزیابی لازم توسط کارشناس رسمی دادگستری انجام و 
پس از قطعیت ارزیابی بستانکار تقاضای ادامه عملیات اجرایی نسبت 
به ملک معرفی و بازداشت شده سه دانگ مشاع از يکباب خانه به 
مساحت ششدانگ  479/50مترمربع پالک ۱۸۸ فرعی از ۵۷۶ اصلی 
واقع در بخش ۴۵ کرمان به آدرس:جیرفت-خیابان کشاورزی جنوبی 
کوچه ۹ پالک ۵ را مینماید لذا ملک فوق که ذیل ثبت شماره ۱۹۴۸ 
صفحه ۷۰دفتر ۲۰ بنام آقای سهراب مهنی پور ثبت و سند مالکیت آن 
نیز صادر وتسلیم گردیده است به مزایده گذاشته میشود حدود اربعه 
به شرح ذیل: شمالا: دیواریست بطول 24/35به شماره ۸۷فرعی از 

۵۷۶اصلی شرقا : دیواریست بطول 18/43
به شماره ۲۶۱فرعی از ۵۷۶ اصلی جنوبا : درب و دیوار بطول 24/60متر 

به کوچه غربا : در دو قسمت اول
 دیواریست بطول18/56متر به کوچه بن بست دوم

دیواریست بطول 1/70
متر به شماره ۸۷ فرعی از ۵۷۶ اصلی که برابر نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری: ۱-مساحت عرصه مسکونی ۵۰ /۴۷۹ متر مربع به ارزش 
431/500/000 ریال ۲-مساحت اعیانی ۲۳۷ مترمربع ساختمان با دیوار 
بار آجری ، سقف طاق ضربی، نازک کاری تا ارتفاع یک متر سنگ 
کاری شده و مابقی اندود گچ نقاشی شده، کف موزائیک فرش ونما 
سنگ کاری شده به ارزش335/500/000ریال ۳- حصارکشی )ضلع 
جنوبی دیوار آجری با نمای داخل سنگ و نمای بیرون پلاستر سیمان 
تگرگی و ضلع شرقی و شمالی دیوار آجری بدون نما( به ارزش 
35/000/000ریال ۴- محوطه سازی ) موزائیک کاری شده( با احتساب 
سرویس بهداشتی در محوطه به ارزش20/000/000ریال مع الوصف 
ارزش نهایی ششدانگ ملک موصوف با کلیه امتیازات و اشتراكات و 
امکان فروش جمعا")842/000/000(ریال میباشد که سه دانگ آن به 
مبلغ 421/000/000ریال ارزیابی گردیده که مبنا وپایه مزایده نیز تعیین 
میگردد جلسه مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ صبح روز چهارشنبه مورخ 
99/2/24 در محل شعبه اجرا ء اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت برگزار 
"مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالا ترین قیمت پیشنهادی فروخته 
خواهد شد. ضمنا فروش نقدی بوده و پرداخت کلیه قبوض آب و 
برق و تلفن و غیره تا تاریخ انجام مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده به عهده برنده مزایده می باشد.تاریخ انتشار: 

99/2/9-م.الف.۱۴
جواد فاریابی رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
دوم  شماره139860319014004536-98/10/28هیات  برابررای 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای اسماعیل ابراهیمی ده 
شاوردی فرزند محمد بشماره شناسنامه 15صادره ازبم  درششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 200متر مربع پالک - فرعی از579- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 19فرعی از 579-اصلی قطعه 
دو واقع دراراضی رهجرد  جیرفت  بخش 45کرمان  خریداری 
از مالک رسمی آقای امر الله گیلانی   محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطالع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 
خواهدشد ./م الف:8-  تاریخ انتشار نوبت اول:99/02/09 – تاریخ 

انتشارنوبت دوم :99/02/23
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رسمی-آگهی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
موضوع  اول  شماره139860319014003496-98/08/26هیات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
جیرفت   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  مستقردرواحد  رسمی  سند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای اسمعیل ابراهیمی  
در  ازجیرفت  803صادره  شناسنامه  بشماره  غلامرضا  فرزند 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 225متر مربع پالک 
- فرعی از549- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 1فرعی 
از 549-اصلی قطعه دو واقع در اراضی کلرود جیرفت  بخش 
نادری   جواد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  45کرمان  
محرزگردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 
طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:11-   تاریخ 
انتشارنوبت دوم :99/02/23 تاریخ  اول:99/02/09 –  نوبت  انتشار 
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون ششدانگ یکباب خانه پاک 61 فرعی از 1201- 
اصلی بمساحت 410مترمربع واقع در بخش34کرمان 
ــارد جیرفت  ــع دراراضی پشت خان دلف و آدرس :واق
مورد تقاضای آقای محمد سالاری با ستناد رای هیات محترم 
بشماره 139860319014003472- ثبت جیرفت  اختاف  حل 

98/08/23 درمالکیت نامبرده قرارگرفته وآگهی موضوع ماده 
3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده13- آیین نامه قانون ثبت منتشر ودر موعد 
مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته ونیاز به تحدید حدود دارد لذا 
ــی  ــک بدینوسیله آگه حسب درخواست مورخه 740-99/02/02مال
ــر  ــون مزبورمنتش ــاده 13قان ــره م ــتناد تبص ــا س ــدود آن ب ــد ح تحدی
و عملیات تحدید ی آن از ساعت 8صبح روزدوشنبه مورخ 
ــن  ــا مالکی ــک ی ــه مال ــذا ب ــد ل ــد آم ــل خواه ــروع وبعم 99/03/19ش
ــرر در  ــد مق ــه در موع ــردد ک ــار میگ ــور اخط ــه مزب ــاور رقب ــاک مج ام
این اعان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
ــک انجام و چنانچه  ــی مال ــا معرف ــد ی ب ــات تحدی ــن عملی مجاوری
ــراض داشته  ــر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعت ــن ب کسی از مجاوری
باشد بر طبق ماده 20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
ــدت  ــا ظرف م ــراض خود را کتب ــدی اعت ــس تحدی ــم صورتمجل تنظی
30روز به این اداره اعام ودادخواست به مراجع ذیصاح قضائی 
ــس از  ــد وپ ــه نمای ــن اداره ارائ ــه ای ــت ب ــی دادخواس ــم و گواه تقدی
گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود./. 

ــنبه  ــه ش ــار :99/02/09-روز : س ــخ انتش ــف: 4- تاری م ال
جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
ــی از 1212-  ــاک 1فرع ــه پ ــاب خان ــدانگ یکب ــون شش چ
اصلی بمساحت 385مترمربع واقع در بخش34کرمان 
ــورد  ــت م ــارد جیرف ــی دلف ــی بجگ ــع دراراض و آدرس :واق
تقاضای آقای بابا جان افتابی با ستناد رای هیات محترم حل 
ثبت جیرفت بشماره1760مورخ 79/07/26 درمالکیت  اختاف 
ــون  ــک قان ــاده ی ــد 6م ــاده بن ــوع م ــی موض ــه وآگه ــرده قرارگرفت نامب
اصلاحی مواد 1و2و3قانون اصلاحی - ثبت منتشر ودر موعد 
ــدود دارد  ــد ح ــه تحدی ــاز ب ــه ونی ــرار نگرفت ــی ق ــورد واخواه ــرر م مق
اعمال تبصره ذیل ماده 15قانون ثبت میسر نمیباشد لذا حسب 
ــد  ــک بدینوسیله آگهی تحدی درخواست مورخه 327-99/01/25مال
ــات  ــر و عملی ــون مزبورمنتش ــاده 5قان ــره م ــتناد تبص ــا س ــدود آن ب ح
تحدید ی آن از ساعت 8صبح روزچهارشنبه مورخ 99/02/31شروع 
وبعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین اماک مجاور رقبه 
ــه محل  ــان ب ــن اع ــرر در ای ــد مق ــه در موع ــردد ک ــار میگ ــور اخط مزب
ــات  ــن عملی ــه مجاوری ــدم مراجع ــورت ع ــر و در ص ــک حاض ــوع مل وق
ــن  ــی از مجاوری ــه کس ــام و چنانچ ــک انج ــی مال ــا معرف ــد ی ب تحدی
بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
ــس  ــم صورتمجل ــس از تنظی ــی پ ــاده 86- اصلاح ــت و م ــون ثب 20قان
ــن اداره  ــه ای ــدت 30روز ب ــرف م ــا ظ ــود را کتب ــراض خ ــدی اعت تحدی
ــی  ــم و گواه ــی تقدی ــاح قضائ ــع ذیص ــه مراج ــت ب ــام ودادخواس اع
ــاد  ــت ی ــد وپس از گذشت مهل ــه نمای ــن اداره ارائ ــه ای دادخواست ب
شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود./. م الف: 729- تاریخ 

ــنبه  ــه ش ــار :99/02/09-روز : س انتش
جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: 09131488684     ۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵- ۰۳۴
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری 
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
دبیرتحریریه: نجمه سعیدی

گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفاریان  

روابط عمومی: شکوفه نبی‌زاده
عکس: یاسر خدیشی

جامعه:  راضیه زنگی‌آبادی
توزیع: اصغر صانعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 
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س:
عک

یک عاشقانه‌ی آرام
این کتاب داستان زندگی زن و شوهری جوان است که سعی 
دارند زندگی عاشقانه شان را از خطر روزمرگی نجات دهند. 
کتاب در سال ۵٧ روایت می شود.گیله مرد معلم ادبیات 
است که ساواک او را ممنوع الکار کرده است. بنابراین او 
تصمیم می گیرد داستانی بنویسد و آن را به همسرش تقدیم 
کند…حس میکنم نویسنده خودش و همسرش را در قالب 
شخصیت های کتابش به تصویر کشیده و چیزی که این 
کتاب را خاص می کند همین است.در اصل کتاب، موضوع 
محور نیست بلکه گفتگو محور است و کل کتاب گفتگوی 
همین زن و شوهر می باشد.وقتی کتاب ملت عشق رو خوندم 
با خودم فکر کردم جای کتابی که روابط انسانی را به عارفانه و 
عاشقانه ترین شکل ممکن بیان کند چقدر در ادبیات معاصر 
ایران خالیه! تا اینکه این کتاب رو خوندم.واقعا درسته که هر 
کتابی، زمانی داره برای خونده شدن! مطمئنم شاید هر وقت 
دیگه ای این کتاب رو میخوندم انقدر به دلم نمی نشست…

به جرات این کتاب جزو بهترین کتاب های تمام زندگیمه!نه 
فقط داستان جذاب، بلکه اشراف نویسنده به زمان روایت و 
جملات شاعرانه و شخصیت پردازی بی نقص و تشبیهات 
قوی همه از نکات مثبت کتاب بود…حقیقتا یک کتاب کامل 
بود که به بهترین شکل ممکن حالم رو خوب کرد.لطفا کتاب 
یک عاشقانه‌ی آرام را بخوانید چون هر روز که آن را نخوانید 

بدون شک یک کتاب خوب را از دست داده اید.

 آقای هیچ کس
من از مردن نمیترسم

نگرانم که به اندازه ی کافی زندگی نکرده باشم

دیالوگ
ماهمه با هم هستیم/ما همه با هم هستیم فیلمی پربازیگر به نویسندگی 
پدرام پورامیری، حسین امیری و محمد داودی، کارگردانی کمال تبریزی و 

تهیه‌کنندگی رضا میرکریمی است.

فیلم
بازی جوزو/بازی دسته جمعی بین دو دسته ۶ تا ۸ نفره‌است که در آن یک دسته 
بنا به قرعه درون یک دایره که مرکز بازی است پشت به هم روی زمین می‌نشینند 

. دسته دیگر سعی می‌کنند نفرات نشسته را از دایره خارج کنند.

بازی‌های محلی

گاهی
تمام جمعیت شهر
همان یک نفریست

که نیست ...
عباس موسوی

عکس: بهنام صدیقی
مدیرکل محیط زیست کرمان:

اگر حق آبه نباشد، جازموریان می خشکد

مدیرکل محیط زیست کرمان با اشاره به اینکه اختصاص حق آبه جازموریان مطالبه‌ای 
همیشگی است که باید در تمام فصول سال رعایت شود گفت: نجات جازموریان به همدلی و 
همکاری همه نیاز دارد.باتلاق جازموریان بعد از سال‌ها با توجه به بارندگی‌های قابل توجه سال 
جاری آبگیری شده است، اهمیت جازموریان در اکوسیستم منحصر به فرد استان کرمان با 
توجه به محدودیت‌های منابع آبی به حدی است که خبر آبگیری ۱۰۰ درصدی جازموریان 
یک تحول جدی در جنوب استان کرمان است که می‌تواند در دراز مدت موجب احیای محیط 
زیست منطقه شود اما باید به این نکته اساسی توجه کرد که در صورتیکه شرکت آب منطقه‌ای 
کرمان در ماه‌های مختلف سال اقدام به رها سازی حق آبه جازموریان نکند این تالاب به 
زودی خواهد خشکید و بار دیگر سرابی از زیبایی‌های جاز به جای می‌ماند.احداث سد بر 
روی رودخانه‌های بالا دست این حوضه آبی به خصوص روی دو رودخانه هلیل رود و بم پور و 
عدم اختصاص حق آبه در طول سال موجب شده بزرگترین حوضه آبی استان کرمان از اوایل 

تابستان به بیابانی بی آب و علف تبدیل شود.
اختصاص حق آبه جازموریان از هلیل رود در تمام ماه‌های سال ضروری است

در این خصوص با مدیرکل محیط زیست استان کرمان به گفتگو نشستیم، مرجان شاکری 
با اشاره به اهمیت جازموریان در جنوب استان کرمان اظهارداشت: خوشبختانه پس از 
بارندگی‌های اخیر در جنوب کرمان و باز شدن دریچه‌های سازه‌های هیدرولیکی بالادست 
جازموریان به صورت کامل آبگیری شده است، تالاب در مکان‌هایی مانند استان کرمان از 
اهمیت فوق العاده ای برخوردار هستند چون استان کرمان با دریا ارتباط ندارد رودخانه‌های 
منطقه مانند رگ‌هایی است که در جازموریان جریان دارند و زندگی را در این منطقه تضمین 
می‌کنند و به همین دلیل اختصاص حق آبه جازموریان از این رودخانه‌ها از اهمیت فوق العاده 
ای برخوردار است.وی افزود: سازه‌های هیدرولیکی که روی رودخانه‌ها احداث می‌شود روی 
کمیت و کیفیت اراضی پایین دست تأثیر می‌گذارد و به همین دلیل باید اختصاص حق آبه 

تالابی مانند جازموریان تضمین شود.
جازموریان خرداد ماه می خشکد

شاکری افزود: به دلیل گرمای هوا و عدم اختصاص حق آبه پیش بینی می‌کنیم تالاب خرداد 
ماه خشک می‌شود اما در این صورت هم جازموریان که مانند یک اسفنج عمل می‌کند می‌تواند 
در احیا آب‌های زیر زمینی منطقه تأثیر قابل توجه داشته باشد.وی بر اهمیت مطالبه گری در 
خصوص اختصاص حق آبه جازموریان تاکید کرد و گفت: کارشناسان آب منطقه‌ای می‌گوید 
که محیط زیست از ما می‌خواهد با لوله کشی آب را به جازموریان برسانیم اما به هیچ عنوان این 
ادعا را قبول نداریم ما فقط می‌خواهیم سهمیه آب جازموریان در تمام فصول سال رها سازی 
شود نه فقط زمانی که سیل می‌آید و آب منطقه‌ای مجبور به رها سازی آب می‌شود.مدیرکل 
محیط زیست استان کرمان افزود: ما اصرار به اختصاص این حق آبه در طول سال داریم، شاید 
آب به جازموریان نرسد اما مطمئن باشید زندگی به جازموریان خواهد رسید. همان طور که در 
گذشته نیز هلیل رود در تمام طول سال به سمت جازموریان جریان داشته و باعث تحول در 
محیط زیست کرانه‌های هلیل رود و در نهایت جازموریان می شده و آب‌های زیر زمینی را نیز 

تقویت می کرده و فشار برداشت آب فقط روی جازموریان نبوده است.
نباید فقط از ترس لبریز شدن سدها حق آبه را اختصاص دهیم

وی ادامه داد: نباید فقط به جبر بروز سیلاب و از ترس سرریز شدن سدها دریچه‌های سد 
باز شود.شاکری بیان کرد: خشکسالی موجب شده حوضه‌های آبریز مانند جازموریان دچار 
مشکل شوند اما ما باید خودمان به خودمان رحم کنیم در سال جاری نیز به دلیل بارندگی‌های 
بی سابقه و ورود آب به خصوص از سوی استان سیستان و بلوچستان و در مرحله بعد از سوی 
استان کرمان موجب ورود آب به جازموریان شده است.وی می‌گوید: کارشناسان آب منطقه‌ای 
در جلسه‌ای عنوان کرده‌اند با خودرو از میانه جازموریان عبور کرده‌اند بله این مساله دقیقاً در 
زمان خشکیدگی تالاب به دلیل سد سازی در بالا دست و عدم اختصاص حق آبه اتفاق افتاده 

و باید از تکرار چنین فاجعه‌ای با همکاری و همیاری یکدیگر جلوگیری کنیم.
سوال عجیب در زمان بروز ریزگردها در شمال کرمان

وی با اشاره به گرد و غبار چند روز گذشته شمال استان کرمان گفت: در این زمان باز هم برخی 
گفتند جازموریان که آبگیری شده چرا گرد و غبار هنوز وجود دارد! این سوال باعث تعجب 
است و نشان می‌دهد اطلاعات لازم در این خصوص وجود ندارد که موجب تأسف است، کرمان 
به دلیل وجود کانون‌های غبار خیز از سمت استان یزد دچار این پدیده شد ضمن اینکه به دلیل 
خشکسالی کانون‌های محلی غبار در بسیاری از مناطق استان ایجاد شده است.وی گفت: 
حوزه محیط زیست را نباید با سیاست و مسائل دیگر اشتباه گرفت، محیط زیست مستقل از 
دیگر عوامل است و می‌تواند منجر به توسعه استان شود و بی توجه به آن هم می‌تواند همه را در 
معرض خطر قرار دهد.شاکری گفت: جازموریان پس از خشک شدن به دلیل وجود رسوب‌های 
سیلابی در منطقه به کانون گرد و غبار تبدیل و موجب آلودگی هوا می‌شود، در تمام جوامع باید 

ابتدا به سلامت مردم اهمیت دهند بعد به دنبال مسائل اقتصادی باشند.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

 حمام کابلی ها
حمام کابلی‌ها مربوط به دوره قاجار است و 

در کرمان، خیابان دادبین کوچه شماره 2 در 
نزدیکی زیارتگاه شاه‌ورحرام ایزد، واقع شده و این اثر در تاریخ ۱۲ تیر ۱۳۸۴ 

با شماره ثبت ۱۲۰۱۲ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

قلم کاری
قلمکاری )یا چیت سازی( هنر چاپ یا نقش 

زدن روی پارچه است. قلمکاری واژه‌ای فارسی 
است که در زبان هندی به عاریت گرفته شده و به‌طور لغوی از دو واژه قلم و 

کاری تشکیل شده و معنی آن، کار هنری است که با قلم انجام می‌شود.

در سال گذشته در چنین روزی از هجوم 
ملخ‌ها به استان کرمان نوشت.

جاذبه

صنایع

سال‌گشت

شكارچيان غير مجار در کهنوج دستگير شدند .
kahnujiha از صفحه

تلفات جاده ای در نوروز 99 کاهش 40 درصدی داشته است.
isna.newsi از صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

خونم سوحشون بدََستی دَر نکََفتوم
خُروجی خُونم اصَلًا سَر نکََفتوم
بسی زَدشاپشون کِ مِث کُناری

که موهکاموهک ای سر برَ نکََفتوم
نتَِرس ای پاترََف کَومُون بلوچت

مون ای چَک چوکون کَنبَر نکََفتوم
ادَونسِتوم که نامونی تو پشُتوم

که خَوی تکَدیر کاهوم دَر نکََفتوم
اسَوزوم خَوی چراغ چِشمون تو
نه مو ای توَ به پیغمبر نکََفتوم
نداره بی تو لطفی سَبزواروون

که عمری بیخودی بندر نکََفتوم
سوحشون: سوختند

نکفتوم: نیفتادم
زدشاپ :کوبیدن

موهکاموهک: استوار
پاترف: تهدید
کومون:اقوام
کاهوم: محکم

توَ : تب

شاعر : ایرج انصاری فرد

   	     در توییتر چه می‌گویند؟

افزایش دوربین‌های نظارتی در جاده‌ای کشور به هفت 
هزار دستگاه

اماکن مذهبی در مناطق سفید کرونا بازگشایی 
می‌شوند.

استقلال و پرسپولیس مردادماه وارد بورس می‌شوند.


